
AYM’YE BAŞVURDU

O yasayı bir an
önce iptal edin!

CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın, 'Hayvanları

Koruma Kanununda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun'un iptali talebiyle
Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) 
başvuruda bulundu. Günaydın, 
“Yasanın TBMM'den geçmesiyle Tür-
kiye'nin dört bir tarafından gelen sokak
hayvanlarına yönelik vahşet görüntüleri
kamuoyu vicdanını derinden yarala-
maktadır. AYM'yi mümkün olan en

ivedi tarihte toplana-
rak ilgili yasayla ilgili
derhal yürütmenin
durdurulması kara-
rını vermeye ve her
halükarda yasayı
tüm hükümleriyle
beraber iptal etmeye
davet ediyoruz”
dedi. I SAYFA 7
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TÜrKiyE’dE Kadın OLMaK 
METrOBÜsTE BiLE ÇOK zOr!

Avcılar-Beylikdüzü son durak
arasında sefer yapan metro-

büste, haftanın hemen hemen her gü-
nünde kendisinin doktor olduğunu
iddia eden bir şahsın kadınlara yöne-
lik sözlü tacizine rastlanılıyor. Son
olarak geçtiğimiz gün metrobüste gö-
rülen şahıs, telefonla konuşurken ken-
disine doktor izlenimi vererek, kadın
yolcuların yanına yanaştı ve sözlü ta-

cizde bulundu. “Ben doktorum, ya siz
ne iş yapıyorusunuz” diyerek kadın-
larla diyalog kurmaya çalışan şahıs
ardından da kadınları ya takip edi-
yor ya da sözlü tacizde bulunuyor.
Yaşananlara tepki gösteren kadın-
lar, “Türkiye'de kadın olmak metro-
büsle bir yerden bir yere giderken
bile çok zor. Bu sapık sayesinde
bunu da görüyoruz” dedi.
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KEndisindE Bu HaKKı BuLaBiLMEsi
BiLE KOrKunÇ Bir ŞEy

Metrobüsteki sapığı gören ve
yaşadıklarını Damga'ya anla-

tan kadın yolcular, “Önce uzun uzun
telefonda konuşuyormuş gibi ya-
pıyor ardından da bir kadının ya-
nına gidip sohbet etmeye çalışıyor.
Kadın yolcu inince o da peşinden
gidip takip ediyor. Çoğu kadın
korkudan ses çıkaramıyor. Böyle
insanların kendisinde bu hakkı

bulabilmesi bile korkunç bir şey. Biz
yetkililere şikayetimizi ettik. Metrobüs
gişelerindeki güvenlik personeline du-
rumu bildirdik. İnceleyeceklerini ve
yakalayacaklarını söylediler. Umarım
bir kadının başına bir şey gelmeden
yakalanır ve kötü bir olaya sebep
olmaz. Yetkililerden ricamız sapığın
bir an önce yakalanması” ifadelerini
kullandı.
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Avcılar-Beylikdüzü son durak arasında sefer yapan metrobüste, kendisini
doktor olarak tanıtan bir şahıs uzun zamandır kadın yolcuları rahatsız

ediyor. Yaşananlardan rahatsızlık duyduklarını söyleyen kadınlar, “Bir an
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Filistin Devlet Baş-
kanı Mahmud Abbas,

TBMM’de Filistin Konulu
Olağanüstü Oturum’da
Genel Kurul’a hitabında,
“Önümüzde hiçbir çözüm
yolu kalmadı, bu nedenle de
ben ve tüm Filistin yönetimi
üyeleri Gazze'ye gitme kararı
aldık, bunu yaparız” dedi.
Türkiye'nin gönderdiği in-
sani yardımlardan duyduk-

ları memnuniyeti de ifade
eden Filistin lideri, “Gaz-
ze'de halkımıza on binlerce
ton insani yardım gönderen
Türkiye'ye teşekkür ediyo-
rum” dedi. Filistin lideri Ab-
bas'ın TBMM Genel
Kurulunda 46 dakika süren
konuşması, Cumhurbaşkanı
Erdoğan, milletvekilleri ve
davetliler tarafından ayakta
alkışlandı.

Polonez Fabrikası'nda 
çalışan düşük ücret baskı

ve mobbinge karşı Tekgıda-İş’te
örgütlendikten sonra işten 
atılan Polonez işçileri şirketin
Bostancı’daki genel merkezi
önünde basın açıklaması yaptı.
Örgütlü oldukları Tekgıda-İş ile
işlerine geri dönmek isteyen

işçilerin önünü polis kesti.
Şirketin girişini kapatan polis,
işçilere desteğe gelen farklı 
konfederasyonlardan işçilere ve
siyasi parti üyelerine müdahale
etti. DİSK’e bağlı sendikalara
üye işçiler Polonez işçilerinin
yanına gitmek isterken de polis
yolu kapattı.  I SAYFA 4

ç

Gökhan Günaydın

ÇELİK UYARDI

Filistin yoksa
barış da yok!

AK Parti'li Çelik, parti genel
merkezinde basın toplantısı

düzenledi. Çelik, Orta Doğu'da barı-
şın sağlanması için öncelikle Filistin
meselesinde barışın gerçekleşmesi 
gerektiğini işaret ederek, “Çok net 
bir denklemdir bu; dünya barışının
anahtarı Orta Doğu barışıdır. Orta
Doğu barışının anahtarı da Filistin
barışıdır. Bu denklemi tersten de oku-
yabiliriz. Filistin barışı söz konusu ol-

maksızın Filistin'de
barış; 2 devletli
çözüm söz konusu
olmaksızın, İsrail'in
bu saldırgan ve ya-
yılmacı politikaları
sona ermeksizin Fi-
listin'de barış söz
konusu olmaz”
dedi. I SAYFA 7
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Ömer Çelik

AK PARTİ’YE GEÇTİ

Mutluluk ve
huzur yaşadı

İYİ Parti'den istifa ederek 
AK Parti'ye geçen İstanbul

Milletvekili Seyithan İzsiz, “Saygıde-
ğer Cumhurbaşkanımızın daveti üze-
rine bugün yuvam olan, evim olan
AK Parti'de tekrardan bulunmanın
huzurunu ve de mutluluğunu yaşıyo-
rum. İYİ Parti'den aday olduğum sü-

reçten bugüne dek
şahsımla alakalı
aslı astarı olmayan
maalesef birçok 
dedikodu ve de
fitne üretildi. Siya-
sette yutkunma sa-
natı, kıymetlidir ve
de değerlidir” diye
konuştu. I SAYFA 7
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Seyithan İzsiz

Savaş ATAK

Sayfa 4

Doğruya da doğru
yanlışa da doğru

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 5

Siyasetin sefaleti
ülkenin esareti

Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 9

Kursk Muharebesi

Sendikalaştıkları için 
işten atılan Çatalca'daki

Polonez işçileri
şirketin genel merkezi 

önünde açıklama yaptı. 
Polonez işçilerine

desteğe gelen
işçi sendikalarına

polis müdahale etti
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KaLMadı Afetler felakete

dönüşmeyecek!
Esenyurt Belediyesi olası
Marmara depremine karşı

ilçede alınması gereken önlemleri
de kapsayan bir deprem paneli dü-
zenledi. Esenyurt Belediye Başkanı
Özer; “Deprem konusu ulusal me-
selemizdir. Ticaretimizin ve ekono-

mimizin can damarı olan İstan-
bul'umuzun böyle bir vakayla karşı
karşıya kalma riski var. İnsana
odaklanmayan hiçbir proje başarılı
olamaz. Bu amaçla afetleri felakete
çevirmemek için gerekli çalışmaları
yapacağız” dedi. I SAYFA 4
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İş insanı Hakan Sabancı
ile devam eden ilişkisi ve

evlilik dedikoduları karşısında
Hande Erçel, “Olursa haberiniz
olur ya. Şimdilik her şey yolunda
ilerliyor” diyerek ilişkilerinin
mutlu bir şekilde sürdüğünü
ifade etti. I SAYFA 13
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EvlEnirsEm
duyarsınız!

CHP Grup
Başkanvekili

Ali Mahir Başarır,
TBMM'de basın
mensuplarına açıkla-
malarda bulundu.
Başarır, “Sayın Genel
Başkanımız Özgür
Özel bugün burada
olmayı çok istiyordu ama ayağında
basit bir kırık oluştu. Yarından 
sonra büyük ihtimalle doktorların 
gözetiminde ortopedik bir yardımla
yürüyebilecek. Burada olmayı çok 
istiyordu” dedi.
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METROBUSTE
SAPIK VAR !!!!!!!!!

Metrobüsteki kadın yolcuların 
korkulu rüyası haline gelen sahte

doktor ve tacizci şahsın 
yakalanması için çok sayıda kadın

yetkililere şikayette bulundu. 

YETKiLiLERiUYARIYORUZ

Özgür Özel
ayağını kırdı

İbrahim Tatlı-
ses yakın dostu

Aydemir Akbaş'ın
yoğun bakımda oldu-
ğunu duyurdu. İbra-
him Tatlıses konuyla
ilgili Instagram hesa-
bından yaptığı açıkla-
mada “45 yıllık değerli
dostum, değerli ağabeyim Aydemir
Akbaş şu anda yoğun bakımda. Siz 
değerli sevenlerimden dua bekliyorum.
Saygılarımla” ifadelerini kullandı.
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Ünlü oyuncu
yoğun bakımda

Beşiktaş'ta yokuştan hızla 
gelen cip, önce park halindeki

4 otomobile ardından da yolda 
yürüyen Dila Kırarslı'ya çarptı. 
Kazadan sonra kaçan sürücü Furkan
D. Çerkezköy'de yakalandı. 31 suç
kaydı olduğu öğrenilen Furkan D.'nin
ifadesi alındıktan sonra serbest 
bırakıldığı öğrenildi. I SAYFA 3
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Adalet
nerede?

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Nur Kaşkır Öztürk, bu testlerle

hastanın tüm hayatı boyunca dikkat
etmesi, sakınması gereken alerjenlerin
20 dakika gibi kısa bir sürede saptan-
dığına dikkat çekiyor. Alerjinin doğru
ve zamanında tanınması, hastaların
astım bulgularının da olup olmadığı-
nın saptanması, kişinin ilerleyen yaş-
larında solunum hastalıklarının
önlenmesindeki önemli aşamaları
oluşturuyor. I SAYFA 2
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Alerjiye karşı
tavsiyeler çok

İŞÇİLERE DESTEK OLMAK İSTEYENLERE POLİS ENGELİ!

HAK ARAMAK
BiLE SUC OLDU

taylan 
daşdöğen

HABER

25 yıl geçti
ders almadık!

Türkiye’yi yasa boğan 17 Ağustos 1999
Depremi’nin üzerinden tam 25 yıl geçti.

Ancak ne yazık ki Türkiye hâlâ depremler için
gerekli hazırlığı yapamadı. İstatistiklere göre,
İstanbul’da 4 milyona yakın deprem riski 
taşıyan konut var. Üstelik bu rakama iş yerleri,
sosyal yapılar dahil değil. I SAYFA 9
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HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA
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Ahmet Özer



TER basmasından uyku bozuklu-
ğuna kadar pek çok belirtisiyle me-
nopoz, 45 yaş sonrası “geliyorum”

diyor. Araştırmalar, menopoza girme yaş
aralığının 45-55 yaş olduğunu gösterirken,
yaşadığımız coğrafyaya göre farklılıklar gös-
terebiliyor. Dünya ortalaması 51 yaş iken, ül-
kemizde kadınlar 47-48 yaş arasında menopoza
giriyor. Fakat pek çok kadın menopoza girmek is-
temiyor! Peki bu reddedişin ya da istememenin
nedeni nedir? Bu soruyu yanıtlayan Acıbadem
Fulya Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgen, toplumda me-
nopoz hakkındaki yanlış algılara, eksik ve hatalı
bilgilere dikkat çekerek, şunları söylüyor: “Top-
lumda menopozla ilgili oldukça fazla yanlış bilgi
ve olumsuz algı var. Bazı kadınlar bunlardan et-
kileniyor. Menopoza adeta bir hastalık, yaşamını
zehreden bir süreç, kurtulamayacağı sıkıntıları-
nın başlangıcı gibi bakıyor. Oysa menopoz kadın
hayatının bir parçası, bir dönemidir. Bu süreci bir
hastalık, yaşlılık ve kadınsal duyguların bittiği bir
dönem gibi görmemeliyiz. Doğurganlık sona
erse de kadınlar cinsellik dahil her türlü kadınlık
fonksiyonlarını yerine getirebilir, bu döneme iliş-

kin oluşan sıkıntılarla kolayca baş edebilirler.
Menopoza giren kadınlar dengeli beslenir ve
egzersiz yaparlarsa, sigara ile alkolden uzak
dururlarsa, düzenli muayenelerini ihmal et-
mezlerse, uygun tedaviyle kaliteli ve sağlıklı
bir yaşam sürebilirler” diyor. Kadının meno-
pozla ilgili doğru bilgileri edinmesinin çok

önemli olduğunu vurgulayan Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgen,
doğru sanılan hatalı bilgileri şöyle açıklığa kavuş-
turuyor. 

Menopoz yaşı geciktirmez

Menopoz hakkında yanlış bilgilere sahip pek çok
kadının, bu süreci geciktirmek ya da yaşamamak
için aklına gelen ilk cümle, “menopoza girmek is-
temiyorum’ oluyor. Oysa bu mümkün değil!
Zira, her kadın dünyaya belirli bir yumurtalık re-
zervi ile geliyor. Bu rezervin sona yaklaşması me-
nopozun başladığı anlamına geliyor.
Menopozun başlamaması için yumurtalıkların
yumurta üretmeye devam etmesi gerekiyor. Fakat
yumurtalıklarda bulunan yumurta hücreleri te-
davi ile yeniden yapılamıyor. Dolayısıyla meno-
poz geciktirilemiyor. Yumurta üretilememesi

nedeniyle artık vücudun üretmediği progesteron
ve östrojen hormonları dışardan verilebiliyor. 

Menopoz yaşlılıktır

Menopoz bir yaşlılık belirtisi değildir, nedeni
basit; insan ömrü uzuyor. Kadınlar yaşamlarının
yaklaşık yarısını menopoz sonrası dönemde ya-
şıyor. Örneğin 80 yaşında bir kadın, hayatının
yaklaşık 30 yılından fazlasını menopoz sonrası
dönemde geçiriyor. Geçmiş dönemler dikkate
alındığında, insan ömrü bu kadar uzun değilken,
menopoz bir yaşlılık süreci olarak da düşünüle-
bilirdi. Oysa günümüzde uzayan yaşam, meno-
poz yaklaşımının yeniden ele alınmasını
gerektiriyor. Hayat kalitesini düşürmeden yaşa-
nabilecek yeni bir sürecin başlangıcı haline geli-
yor. Kadının vücudunun bir döneminin bitip yeni
bir döneminin başladığı bu süreçte, gerekli mua-

yene ve tetkikler yapıldıktan sonra, uygun hor-
mon tedavileriyle yaşam kalitesi yükseltilebiliyor.

Menopozda cinsellik bitmez

En sık rastlanan korkulardan biri bu; ”cinsel
hayat bitecek”. Oysa menopozda cinsellik bitmi-
yor. Aktif ve haz alınabilecek bir cinsellik müm-
kün. Cinsel ilişki sırasında kuruluk, vajinada
daralma, yanma, tahriş ve ilişki sonrasında dam-
lama gibi sık rastlanan bu sorunlar kolayca te-
davi edilebiliyor. Yaygın inanışın aksine,
menopoz sürecinde cinsel yaşamın daha da kali-
teli yaşanabileceğine değinen Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgen,
”Normal cinsel yaşamına devam eden kadın-
larda bu belirtiler daha az görülüyor. İlişki sıklığı
azalan kadınlarda ise sorunlar daha hızlı ilerliyor.
Hatta östrojen alımı ile vajen dokusundaki in-

celme ve cinsel ilişki kalitesini bozan diğer faktör-
ler önleneceği için cinsel yaşamın kalitesi artıyor”
diyor. Tabii bir de artık doğum kontrol ihtiyacının
olmamasından kaynaklanan rahatlık da yaşanı-
yor. 

hormon kullanabilirsiniz

Kadınların korkulu rüyası olan ateş basması ve
terleme gibi menopoz şikayetlerini her kadın ya-
şamıyor. Bazı kadınlar bu sorunları yoğun yaşar-
ken, bazıları ise çok hafif yaşıyor. Kadından
kadına farklılık gösteren bu belirtilerin azaltılması
ya da giderilmesi mümkün. Bunun için hormon
kullanılıyor. Ancak her kadın için bu tedavi
uygun olmayabiliyor. Özellikle meme kanseri
riski yüksek olan ve kalp hastası kadınlarda hor-
mon tedavisi riskli olabileceğinden doktor kont-
rolünde alternatif tedaviler uygulanıyor. Ayrıca
hormon eksikliği vajinal kuruluğa yol açıyorsa,
vajinal yoldan kullanılan ve bir hormon olan ös-
trojen tableti uzun yıllar kullanılabiliyor. 

Menopoz ciddi bir sorun değil!

Asla! Kadınlık algısı yalnızca fizyolojik değildir,
sosyal ve psikolojik yönleri de vardır. Menopoz
kadının sadece yumurta rezervinin bitmesi ve
buna bağlı olarak östrojen hormonunun eksikli-
ğidir. Bu süreçte, kadın sadece çocuk doğurma
imkanını kaybediyor.  Doğurganlık dışında, ka-
dınlar cinsellik de dahil her türlü kadınlık fonksi-
yonlarını yerine getirebiliyorlar. 
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Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Nur Kaşkır Öztürk, bu testlerle hastanın tüm hayatı boyunca dikkat etmesi, sakınması gereken alerjenlerin
20 dakika gibi kısa bir sürede saptandığına dikkat çekiyor. Alerjinin doğru ve zamanında tanınması, hastaların astım bulgularının da olup
olmadığının saptanması, kişinin ilerleyen yaşlarında solunum hastalıklarının önlenmesindeki önemli aşamaları oluşturuyor

M ayıs, Haziran ve Tem-
muz aylarında yoğun
olan polen alerjisi Ağus-

tos itibariyle yerini yabani ot po-
lenlerine bırakıyor. Alerjinin temel
tedavi prensibinin “alerjenin sap-
tanması ve bundan kaçınılması”
olduğunun altını çizen Acıbadem
International Hastanesi Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Nur Kaşkır Öztürk, “Aler-
jenin doğru saptanmasıyla, gerekli
önlemlerin alınması ve tedavilerin yapıl-
ması sinüzit, otit ve astım gelişme riskini
azaltıyor. Dünya nüfusunun yüzde 25-
30’unun alerjenlere hassas olduğu düşü-
nüldüğünde etkin tanı ve tedavinin önemi
daha iyi anlaşılıyor” diyor. Bahar ayları ve
yaz başında uzayan öksürük, burun akın-
tısı, hapşırık, gözlerde sulanma, yanma,
geniz akıntısı, genizde kaşıntı, hırıltılı solu-
num ve nefes darlığı sorunu yaşayan has-

talarda mutlaka alerjik nedenler de
araştırılıyor. Tanı için, günümüzde
oldukça pratik ve hızlı hale gelen
alerji testleri uygulandığını belirten
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Nur Kaşkır Öztürk, bu testlerle
hastanın tüm hayatı boyunca dik-
kat etmesi, sakınması gereken aler-

jenlerin 20 dakika gibi kısa bir sürede
saptandığına dikkat çekiyor. Alerjinin
doğru ve zamanında tanınması, hastaların
astım bulgularının da olup olmadığının
saptanması, kişinin ilerleyen yaşlarında so-
lunum hastalıklarının önlenmesindeki
önemli aşamaları oluşturuyor. 

Polen sayısına dikkat edin

Alerjenin saptanmasından sonra hastaya
bu alerjenden kaçınma yolları; örneğin po-
lene alerjik kişilere özellikle güneşli, rüz-
garlı havalarda atmosferde polen sayısının

arttığı, 10:00-14:00 saatleri arasında yo-
ğunlaştığı anlatılıyor. Polen alerjilerine de-
ğinen Dr. Nur Kaşkır Öztürk, “Polenin
yoğun olduğu aylarda hastaya iç mekanda
zaman geçirmesinin daha uygun olduğu;
evindeki, iş yerindeki klimalarda polen filt-
resi gerektiği ve bunların periyodik bakım-
larının uygun olacağı; dış mekanda vakit
geçirilecek ise güneş gözlüğü kullanması
gerektiği anlatılıyor. Ayrıca eve gelince giy-
silerin yıkanması ve ev içinde kurutulması,
hastanın duş almadan yatmaması da öne-
riliyor” diyor. 

Sinüzit ve astım riski azalıyor

Yeşil çayır, çimen, yabani ot ve ağaç poleni
alerjileri alerjik rinit, yani saman nezlesi ve
astım için çok sık rastlanılan alerjenler ola-
rak biliniyor. Antihistaminik ilaçlar ve
burun spreyleri tedavide belirgin şekilde
fayda sağlasalar da esas önemli basamağı

alerjenin saptanması ve kaçınılması oluştu-
ruyor. Bu kaçınma yeterince olmazsa öne-
rilen tedavi tam olarak başarı
sağlayamıyor. Hastalar polenin atmos-
ferde yoğun olduğu saatlerde dışarı çık-
mazlarsa yakınmaları oldukça azalıyor.
Alerjenin doğru saptanmasıyla gerekli ön-
lemlerin alınması ve tedavilerin yapılması
ise sinüzit, otit ve astımın gelişme riskini
azaltıyor. 

bu önerileri dikkate alın!

Dünya genelinde nüfusun yüzde 25-
30’unun alerjenlere hassas olduğu ve son
20-30 yılda bu oranın daha da arttığı dü-
şünüldüğünde etkin tanı ve tedavinin
önemi daha iyi anlaşılıyor. Göğüs Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Nur Kaşkır Öztürk,
alerjenlere karşı alınması gereken önlemleri
şu 10 maddeyle sıralıyor: 
haber MerKeZİ
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Yaz alerjisine
karşi tavsiYeler!

Polen takvimine göre plan yapın: Araştırmalar, polen yoğunluğunun özellikle
sabahları ve rüzgarlı günlerde arttığını gösteriyor. Bu zamanlarda dışarıda bu-
lunmaktan kaçının. Ev ve işyeri klimalarını filtreleyin: İç mekanlarda polen
filtresi olan klimalar kullanmak, evdeki ve işyerindeki polen maruziyetini
azaltabilir. Klimaların periyodik bakımlarını düzenli yapmayı unutmayın.
Güneş gözlüğü kullanın: Dışarı çıkarken güneş gözlüğü takmak, gözlerinizi
polenlerden korur ve alerjik reaksiyon riskini azaltır. Kıyafetleri iyi yıkayın
ve kurutun: Dışarıdan geldiğinizde kıyafetlerinizi hemen yıkayıp iç me-

kanda kurutarak evinizi polenlerden temiz tutun.Duş
almadan yatmayın: Dışarıdan geldikten sonra

mutlaka duş alın. Böylece vücudunuzdaki
polenlerin ev içine taşınmasını önlemiş

olursunuz. Alerji testleri yaptırın ve te-
daviye erken başlayın: Alerjik belirtile-
riniz varsa, doğru teşhis için alerji
testleri yaptırın ve doktorunuzun
önerdiği tedaviyi zamanında başlatın.
Zira, erken tedavi daha başarılı so-
nuçlar sağlar. Kaçınmanız gereken

zaman dilimlerini ve ortamları belirle-
yin: Polen alerjisinin tetikleyici zaman

dilimlerini ve ortamlarını öğrenin. Bu za-
manlarda iç mekanda kalmak ve açık ha-

vada fazla vakit geçirmemek önemlidir. Polen
maruziyetinden kaçınma saatlerine dikkat edin:

Polen yoğunluğu genellikle sabahları ve öğleden sonra artar.
Özellikle 10:00-14:00 saatleri arasında dışarıda bulunmaktan kaçının. Bu sa-

atlerde iç mekanda kalmak, polen maruziyetini azaltmak için önemlidir.Anti-
histaminik ve burun spreyleri kullanın: Doktorunuzun önerdiği antihistaminik

ilaçları ve burun spreylerini düzenli kullanarak semptomları yönetin. Ancak
unutmayın ki asıl önemli olan alerjenlerden kaçınmaktır. Profesyonel yardım alın:

Alerji semptomlarınız yönetilemez hale gelirse veya astım gibi daha ciddi sağlık
sorunları gelişirse, bir sağlık profesyonelinden yardım almayı ihmal etmeyin.

Neler yapmalısınız?

MENOPOZUN 
yanlışı doğrusu!

neşe 
mert

haber

Kadının menopozla ilgili doğru bilgileri edinmesinin çok
önemli olduğunu vurgulayan Kadın Hastalıkları ve Doğum
Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Görgen, uyarılarda bulundu

Tiroid kanseri
endişe veriyor!
Kanser türlerinin hemen hepsinin, geçmişe
göre daha erken yaşlarda görülmeye
başladığını biliyoruz. Tiroid kanseri de son
yıllarda azalan yaş gruplarında görülüyor.
Gençlerde tiroid kanseri görülme sıklığının
artmasının nedenleri hakkında merak 
edilenleri, Acıbadem Altunizade Hastanesinde
çalışan Prof. Dr. Murat Topdağ açıklıyor

Çevresel faktörler gençler arasında ti-
roid kanseri oranlarının artmasında
önemli bir rol oynamaktadır. Radyas-

yon kimyasal toksinler ve hava kirliliği başlıca
etkenler arasında yer alır. Özellikle tıbbi görüntü-
leme yöntemlerinin artması ergenlerde tiroid
kanseri riskini artırır. X-ışınları ve BT taramaları
iyonlaştırıcı radyasyona maruz kalmayı içerir. Bu radyas-
yon türü özellikle ergenlik döneminde daha yüksek tiroid
kanseri riski ile ilişkilidir. Tarihi olaylar radyasyona maruz
kalmanın etkilerini açıkça göstermektedir. Çernobil felaketi
sonrasında bölgede yaşayan çocuk ve ergenlerde tiroid
kanseri oranlarında ciddi artışlar gözlemlenmiştir. Bu
durum radyasyon maruziyeti ile doğrudan bağlantılıdır.
Kimyasal toksinler hormon dengesini bozarak kanser ris-
kini artırabilir: Poliklorlu bifeniller (PCB'ler) ve polibromlu
difenil eterler (PBDE'ler) tiroid hormonlarının biyosentezini
taşınmasını ve bağlanmasını bozar. Bisfenol A (BPA) ve fta-
latlar hormonları taklit eder ve tiroid fonksiyonlarını olum-
suz etkiler. Bu kimyasallar plastikler ve kişisel bakım
ürünlerinde yaygın olarak bulunur.

Dikkat dikkat
Ayrıca pestisitler de tiroid sağlığını etkileyebilir:Organofos-
fatlar ve organoklorinler tarımda kullanılır ve tiroid hormon
seviyelerinde değişikliklere neden olabilir.Hava kirliliği de
tiroid kanseri riskini artırır. İnce partikül madde (PM2.5)
maruziyeti daha yüksek papiller tiroid karsinomu insidan-
sına yol açabilir. PM2.5 vücuda nüfuz eden toksik metaller
ve organik bileşikler taşır.İklim değişikliği tiroid bozuklukları
riskini artıran bir diğer faktördür:Küresel ısınma ve toprak-
taki besin azalması iyot eksikliğine neden olur.Özellikle iyot
eksikliği kıyı bölgelerinden uzakta yaşayan popülasyonları
etkiler.

Gençlerde neden sık görülüyor?
Tiroid kanserindeki artış gençler arasında özellikle dikkat
çekicidir ve bu durum genetik faktörlerle yakından ilişkilidir.
Genç bireylerde görülen tiroid kanseri vakalarının artması-
nın altında yatan nedenlerden biri kalıtsal genetik yatkınlık-
lardır. Bu yatkınlıklar çeşitli genetik mutasyonlar ve
polimorfizmler aracılığıyla tiroid kanserine zemin hazırlar.
Kalıtsal Mutasyonlar: Non-medüller tiroid kanseri türleri
olan papiller ve foliküler tiroid karsinomunun gelişiminde
belirgin bir rol oynar. Özellikle HABP2 genindeki mutasyon-
lar ailesel non-medüller tiroid kanseri ile bağlantılıdır.
Onkogenler ve Tümör Baskılayıcı Genler: Onkogenlerin ak-
tivasyonu ve tümör baskılayıcı genlerin işlev kaybı tiroid
kanserinin başlaması ve ilerlemesine neden olur. Örneğin
BRAF ve RAS genlerindeki mutasyonlar papiller ve foliküler
tiroid karsinomunun gelişimini tetikler.
Genetik Polimorfizmler: Belirli genlerdeki polimorfizmler ti-
roid hücrelerinin büyümesini ve farklılaşmasını etkileyebilir.
FOXE1 genindeki polimorfizmler ailesel tiroid kanseri ris-
kini artırır. Bu genetik faktörlerin varlığı gençlerde tiroid
kanseri riskini artırabilir. Genetik yapıdaki bu değişiklik-
ler tiroid hücrelerinin kontrolsüz şekilde çoğalmasına
ve kanser gelişimine yol açabilir. Ayrıca ailesel küme-
lenme genetik yatkınlığın güçlü bir göstergesidir ve
bu durum genellikle nesiller boyunca görülebilir. Bu
genetik özellikler gençlerin tiroid kanserine karşı
daha savunmasız olmalarına neden olur. Dolayı-
sıyla genetik faktörler gençlerde tiroid kanserinin
görülme sıklığını etkileyen önemli bir faktördür.

ayşe 
adlı

haber
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istanbul Emniyet Müdürlüğü Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri, 4–11 Ağustos tarihleri arasında San-

caktepe, Ümraniye ve Beyoğlu'nda birden çok
işyerine düzenlenen silahlı saldırılarla ilgili çalışma
başlattı. Yapılan çalışmalarda saldırıları işyerlerinden
haraç almaya çalışan şüphelilerin düzenlediği tespit
edildi. Düzenlenen perasyonlarda 8 kişi yakalanarak
gözaltına alındı. Adreslerde yapılan aramalarda ise, 8
adet ruhsatsız tabanca, bin 211 adet fişek, 1 adet ba-
listik yelek ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Haraç çetesine
operasyon yapıldı
İstanbul'da haraç almak istedikleri 
işyerlerine silahlı saldırı düzenleyen 
suç örgütüne operasyon düzenlendi. 
Sancaktepe, Ümraniye ve Beyoğlu'nda
düzenlenen operasyonlarda 8 kişi 
yakalanarak gözaltına alındı

K aza, 11 Ağustos Pazar günü saat 04.00
sıralarında Beşiktaş, Fulya Deresi So-
kak'ta meydana geldi. İddiaya göre, gece

saatlerinde yokuş aşağı hızla ilerleyen cipin sürü-
cüsü Furkan D. direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Cip park halindeki 4 araca, ardından yolda yürü-
yen Dila Kırarslı'ya çarparak devrildi. Aracın
çarptığı Kırarslı ağır yaralandı. Çevredekilerin ih-
barıyla olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Çevredekiler, cipin içindeki 2 kişiyi çıkardı.
Aracın içinden çıkarılan 2 kişi yara almazken, Kı-
rarslı olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından
hastaneye kaldırıldı.

31 suç kaydı

Kazanın ardından olay yerinden kaçan Furkan
D. 4 saat sonra Çerkezköy'de yakalandı. Kasten
yaralama dahil 31 suç kaydı bulunan sürücünün
turizimci ve otel sahibi olduğu ortaya çıktı. Fur-
kan D. emniyetteki ifadesinin ardından serbest
bırakıldı.

Kaza anı kamerada

Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, gece saatlerinde hızla
gelen cipin önce araçlara daha sonra da yolda
yürüyen bir kadına çarparak yan yattığı görülü-
yor. Kazayı duyarak olay yerine koşan Hamit
Aktürk, "Gece saat 04.00 gibiydi. Bomba patlar
gibi, deprem olur gibi bir gümbürtü koptu. Kalk-
tım dışarı baktım. Bir araç ters dönmüştü. Araba
çok hızlı bir şekilde son sürat gelmiş. Kadına
vurdu. Kadın, başka arabaya kafasını çarptı yere
düştü. Ambulansı çağırdık. Konuşturduk. Şoför-
lerden biri yoktu. Mahalle sakinleri araçtan in-
sanları çıkardı" dedi. DHA

Futbolcu Emre Aşık’ın eski eşi Yağmur Sarnıç, Beşiktaş’ta yapılan GBT kontrolünde hakkında
‘Suçluyu kayırma’ suçundan arandığının görülmesi üzerine gözaltına alındı. İşlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilen Sarnıç, tutuklanarak Bakırköy kadın cezaevine gönderildi

FutbOlcu Emre Aşık’ın eski eşi
Yağmur Sarnıç, Beşiktaş İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri tarafın-

dan yapılan denetimlerde şüphelenilerek

durduruldu. Sarnıç’ın Genel Bilgi Toplama
(GBT) kontrolünü yapan ekipler, Sarnıç
hakkında Düzce İlamat ve İnfaz Bürosu ta-
rafından ‘Suçluyu kayırma’ suçundan aran-

dığını gördü. Bunun üzerine gözaltına alı-
nana Sarnıç, işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi. Tutuklanan Yağmur Sarnıç, Ba-
kırköy Kadın Cezaevine gönderildi. DHA

Emre Aşık'ın eski eşi tutuklandı

Olay, saat 21.00 sıralarında Mehmet Akif
Mahallesi'nde yaşandı. 23 yaşındaki Öznur
Akkaya, boşanma aşamasında olduğu eşi

Gökhan Akkaya tarafından sokak ortasında bıçak-
landı. İddiaya göre eşinden ayrı yaşayan kadına ko-
cası Gökhan Akkaya barışma teklifinde bulundu.
Öznur Akkaya, teklifi kabul etmemesi üzerine eşi ta-
rafından sokak ortasında bıçaklandı. Olay yerinden
kaçmaya çalışan saldırgan eş vatandaşlar tarafından
yakalandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Saldırgan polisler
tarafından gözaltına alındı. İlk müdahalesinin ardın-
dan hastaneye kaldırılan Öznur Akkaya, yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Gözaltına
alınan şüpheli ise ifadesinin ardından adliyeye sevk
edilecek.

Mahalle halkı yakalandı

Olayı gören Şahin Balıkçı, "Bay ve bayan ikisi tartışı-
yorlardı, olaya müdahale etmek için yürümeye başla-
dık. Biz karı koca olduklarını düşündük, yürümeye
başladılar. O yüzden biz olay bitti diye düşündük.
Karşımızda bıçakladı, gördük ama ara sokağa kaçtı,
mahalle halkı yakaladı" diye konuştu.

Ters kelepçeyle götürüldü

Şüpheliyi motosikletle kovalayan Mehmet Pekedis,
“Önümüzden 3 kişinin geçtiğini gördük bize abi ya-
kalayın diyorlardı. Yakalayamadık, sonra ben moto-
run üzerinden atladım peşine düştük. Kaçarken onu
kolundan tutup çektim sonra birkaç tane vurdum.
Sonrasında halk tarafından da biraz darbe aldı.
Ondan sonra polisler gelip ters kelepçeyle alıp götür-
düler" dedi. DHA

Vicdansız adam!
Küçükçekmece'de 23 yaşındaki Öznur
Akkaya, boşanma aşamasındaki eşi
Gökhan Akkaya tarafından barışma
teklifini reddetmesi üzerine sokak
ortasında bıçaklandı. Olay yerinde
yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırılan genç kadının
hayatını kaybettiği öğrenildi

Beşiktaş'ta yokuştan hızla 
gelen cip, önce park halindeki 
4 otomobile ardından da yolda
yürüyen Dila Kırarslı'ya çarptı.
Kazadan sonra kaçan sürücü
Furkan D. Çerkezköy'de
yakalandı. 31 suç kaydı olduğu
öğrenilen Furkan D.'nin ifadesi
alındıktan sonra serbest
bırakıldığı öğrenildi

ADALET DIYE BIR      
SEY KALMAMIS!

Telefon hırsızı
yakayı ele verdi
Şişli'de İstanbul'a tatile gelen Antalya'lı ailenin otomobilinden telefon ve özel
eşyalarını çalan şüpheli polis ekipleri tarafından yakalandı. Hakkında 4 yıl 2 ay
kesinleşmiş hapis cezası bulunan S.C. tutuklanarak cezaevine gönderildi

Olay, Pazar günü saat 12.45
sıralarında Şişli'deki Cumhu-
riyet Caddesi'nde meydana

geldi. Edinilen bilgiye göre, Antalya'dan
İstanbul'a tatile gelen Nazire Akkaya ve
ailesi, Şişli'de kaldıkları otelden çıktı.
Eşyalarını otomobillerine yerleştirdik-
leri sırada araca yaklaşan bir şüpheli,
ön kapıyı açarak çanta ve cep telefo-
nunu çalıp kaçtı. Yaklaşık 10 dakika
sonra telefon ve çantanın otomobilde
olmadığını fark eden Nazire Akkaya
polisi aradı. İhbar üzerine olay yerine
polis ekipleri sevk edildi. Ekipler hırsızı
yakalamak için çalışma başlattı. Akka-
ya'nın cep telefonuna bir süre sonra

online alışveriş onay bildirimleri gel-
meye başladı.

Hırsızlık anı kamerada

Şüphelinin otomobilden çanta ve cep
telefonuyla diğer eşyaları çaldığı anlar
güvenlik kameralarına yansıdı. Görün-
tülerde, Nazire Akkaya ve ailesinin eş-
yalarını aracın bagajına yüklediği, o
sırada şüphelinin aileyi izlediği ve bir
süre sonra araçtan çanta, cep telefonu
ve özel eşyaları çaldığı anlar görülüyor.
Hırsız önce aracın önüne doğru ilerli-
yor ardından da geri dönüp ailenin ya-
nından geçerek olay yerinden
uzaklaşıyor.

Şüpheli yakalandı

Çevredeki güvenlik kameralarını incele-
meye alan polis ekipleri, kaçan şüphe-
liyi yakalamak için çalışma başlattı.
Eşgali belirlenen S.C. gözaltına alındı.
Şüphelinin telefonu Fatih’te bir iş yerin-
deki A.Y.’ye verdiğini söylemesi üzerine
A.Y. gözaltına alındı. Hırsızlık şüphelisi
S.C.’nin 4 hırsızlık suçundan poliste
arama kaydı olduğu ve hakkında 4 yıl 2
ay kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu
tespit edildi. 2 şüpheli "Açıktan hırsız-
lık" ve "Suç eşyasının satın alınması
veya kabul edilmesi" suçlarından adli
makamlara sevk edildi. DHA

Çatı alev alev yandı
Pendik'te 3 katlı bir binanın çatısı alev alev
yandı. İtfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol
altına alınan yangını çevrede bulunan
vatandaşlar cep telefonu kamerasıyla görüntüledi

Pendik Çamçeşme Mahallesi Ayan So-
kak'ta bulunan 3 katlı bir binanın çatı ka-
tında saat 20.00 sıralarında henüz

belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Kısa sürede
büyüyen alevler, tüm çatıyı sardı. İhbar üzerine olay
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, alev alev
yanan çatıya köpüklü su ile müdahale ederek yan
binaya sıçramasını önledi. Polis ekipleri ise sokakta
güvenlik önlem-
leri alarak, so-
kağı araç ve
yaya trafiğine
kapattı. Yaklaşık
1 saat süren ça-
lışmaların ar-
dından yangın
tamamen sön-
dürüldü.
Olayda can
kaybı ya da ya-
ralanma yaşan-
mazken, 3 katlı
binada hasar
oluştu. Ekipler,
yangının çıkış
nedenine ilişkin
inceleme baş-
lattı. DHA
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G azetecilik mesleğine gönül verdiğim
çaylaklık dönemim Çatalca Bele-
diye Başkanı Gülay Atığ zamanıdır.

Sonra İ.Fırat Aykut, İsmail İp, Cem Kara,
Mesut Üner ve şimdi Erhan Güzel ile gaze-
tecilik serüvenim devam ediyor. ( vekalet
eden belediye başkanlarını saymıyorum.)
Sosyal medyanın hayatımıza girmesinin ar-
dından daha çok okuyucu ile etkileşim
içinde oluyoruz. Sosyal medya öncesi yazı-
larımızı saman kağıdına yazar, siyah beyaz
filmleri banyo edip otobüse binip baskı için
gazete merkezine koşuştururduk. Gazete
okuru, abone sayısı belliydi. Siyasetle ilgi-

lenenler, Siyasi Partiler, STK'lar, gündemi
takip edenler ve bazı esnaflar gibi... 

Yani anlayacağınız mesleki geçmişim es-
kiye dayanır, kaç başkan geldi, geçti. Oncu
buncu olsaydık bugüne gelemez silinir gi-
derdik herhalde. Ayrıca herkes gibi be-
nimde siyasi bir görüşüm var ve bu güne
kadar hiç saklama gereği duymadım. Ata-
türk'ün ilke ve inkılaplarına bağlı biri ola-
rak uzun yıllardır CHP'nin üyesiyim. Ancak
bu benim şahsi siyasi görüşümdür. Ayrıca
bağlılığım kişilere değil Atatürk'ün fikirle-
rine olduğu için değişen kişilere göre ideo-
lojim değişmez. Bu bahsettiğim siyasi

ideolojim kenarda dursun, meslek yaşamım
boyunca mesleki etik gereği tüm siyasi par-
tilere eşit mesafede olmaya gayret ediyo-
rum. Ne CHP'li partilim diye bakıp
kayırdım ne de bir başka partiliye haksızlık
edip, iftiracı haberler yaptım. İşte bu mes-
leki etiğe duyduğum saygıyla bu zamana
geldim. Yani bizim gazeteciliğimiz sosyal
medya ile başlamadı. Kişilerin gelip geçici
olduğunu bunca değerli belediye başkanla-
rımızı uğurlarken çok önceleri anladım. Ve
her zaman benim terazim kendi vicdanım

oldu. Rüzgar nereden eserse oraya dönme-
dim. Gazeteciliğin kendi çıkarlarını önde
tutmak değil, toplum çıkarlarını gözetmek
olduğunun bilincinde olarak güçlünün ya-
nında olmak değil toplumun yanında, doğ-
runun yolunda olmak felsefesini korudum.
Bu mesleği yaparken de doğruyu yapayım
diye az bedelde ödemedim. Kaç mahkeme
gördüm sayısını bilmiyorum. Gerçekleri
yazdıkça, yalakalardan olmadıkça, taraf
tutmadıkça bazen bertaraf oldum ama hiç
eğilmedim hep dik durdum. Şimdi bakıyo-
rum da ne çok gazetecilik dersi veren var
sanki hakları varmış gibi... Sanki bedel
öderken birlikte bedel ödemişiz gibi. İşte
orada durun demeyi de bilirim öyle güçle-
nince sesi çıkanların sesi bana ulaşmaz.
Her zaman doğru sözü esirgemeyenin sö-
zünü önemserim. Daha kaç başkan uğurla-

rım bilmem ama bir başkanın tarafında var
olup diğer gelenle yok olanlardan değilim. 

Bu da son sözümdür taraf olup toplum
için doğru olana görmezden, duymazdan
gelirsem bunca yıllık mesleki geçmişime
ihanet olur ve ben kendi vicdanıma bunun
hesabını veremem. O nedenle siz benden
duymak istediklerinizi değil sadece benim
vicdan süzgecimden geçmiş doğruları du-
yabilirsiniz. Bir tavsiye olsun okuyucuya,
okuduklarınıza önce insani değerlerinizi
devreye koyarak okuyun, değerlendirin
çünkü bakıyorum da tek odağınız partili
gözüyle bakmanız. Malesef ki ülkenin en
büyük sorunu sadece partili olarak konu-
ları değerlendirmek, doğru ya da doğru
yanlışa da doğru diyerek tamamen sa-
vunma bilinciyle yaklaşıp hiç ileri 
gidememek.

Doğruya da doğru 
yanlışa da doğru

İBB’nin yurtlarına başvurular 16 – 19
Ağustos tarihleri arasında “İstanbul
Senin” mobil uygulamasından ve

yurt.ibb.istanbul web sitesinden alınacak. T.C. va-
tandaşı ve örgün eğitim veren bir yükseköğretim
kurumuna kayıtlı olan öğrencilerin başvurusu
kabul edilecek. İBB yurtları için öğrencilerin aile-
lerinin İstanbul dışında ikamet ediyor olması ve
30 yaşını doldurmamış olması gibi şartlar da ara-
nacak. Öğrenciler başvuru sonuçlarına da online
olarak erişebilecek.

3 gün içinde başvurabilirsiniz

Bu yıl İBB Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nce 8 kız,
6 erkek yurdunda yükseköğrenim öğrencilerine
barınma hizmeti verilecek. İBB yurtlarının başvu-
ruları ise 16 – 19 Ağustos tarihleri arasında alına-
cak. Öğrenciler başvurularını İstanbul Senin
mobil uygulamasında yer alan İBB Yurt Başvu-
rusu alanından ve yurt.ibb.istanbul sitesinden on-
line olarak yapabilecek.

Şartları neler?

İBB Yurtları’na başvurularda öğrencinin T.C. va-
tandaşı olması, örgün eğitim veren bir yükseköğ-
retim kurumuna kayıtlı olması, öğrenim gördüğü
yükseköğretim kurumunun İstanbul il sınırları
içinde bulunması, ailesinin (anne-baba) İstanbul
il sınırları dışında ikamet ediyor olması, taksirli
suçlar hariç adli sicil/arşiv kaydı bulunmaması,
zorunlu staj hariç brüt asgari ücret tutarının bir
buçuk katı üzerinde ücretli bir işte çalışmaması,
kamu personeli olmaması, toplu yerlerde yaşa-
maya engel olacak seviyede akıl ve ruh hastalığı-
nın olmadığına ve bulaşıcı hastalığının
bulunmadığına dair beyanda bulunması, deprem-
zede olup olmadığı, yurt başvurusu yaptığı tarihte
otuz yaşını doldurmamış olması şartları 
aranacak.

Kahvaltı ve akşam yemeği dahil

Gençler, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin yük-
seköğrenim öğrenci yurtlarında günlük yaşantıları
ve ihtiyaçları için her şeyi bulabilecek. Ev sıcaklı-
ğında ve konforunda hizmet veren İBB Yurtla-
rı’nda geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu dönemde de
sabah ve akşam yemeği imkanı olacak. Yurtların
bu yılki ücreti ise kahvaltı ve akşam yemeği dahil
bin 950 TL olacak. 

Sonuçlar duyurulacak

Değerlendirme sürecinin ardından öğrenciler baş-
vurularının sonuçlarına 28 Ağustos’tan itibaren
yurt.ibb.istanbul web sitesinden ulaşılabilecek.
Asil ve yedek listeden barınma hakkı kazanan öğ-
rencilerin bilgileri, online ve kesin kayıt tarihleri ve
kayıtlarla ilgili detaylı bilgiler de web sitesinden
duyurulacak. İBB Yurtları, yeni akademik yıl için
7 Eylül’den itibaren hizmet vermeye başlayacak. 

2 yeni yurt daha yapılıyor

İBB, Şişli ve Kadıköy’de yapımları devam eden iki
öğrenci yurdunu da dönem içinde açmayı hedefli-
yor. Bu iki yurdun da hizmete açılmasıyla birlikte
yurt ve yatak kapasitesi arttırılmış olacak.
haber MerKeZİ

Yurtlar için kayıt
dönemi başladı
Türkiye’nin dört bir yanından İstanbul’a
gelen gençlere barınma imkânı sunan İBB
Yurtları için yeni dönem başvuruları başlıyor.
İBB, 2024 – 2025 akademik yılında 14
yükseköğrenim öğrenci yurdunda 
üniversiteli gençlere ev sahipliği yapacak

CILE BULBULUM CILE!

Sendikalaştıkları için işten atılan Polonez işçileri şirketin genel merkezi önünde
açıklama yaptı. Polonez işçilerine desteğe gelen işçi sendikalarına polis müdahale etti

P olonez fabrikasında çalı-
şan düşük ücret baskı ve
mobbinge karşı Tekgıda-

İş’te örgütlendikten sonra işten
atılan Polonez işçiler şirketin Bos-
tancı’daki genel merkezi önünde
basın açıklaması yaptı. İstanbul
Çekmeköy’deki Polonez fabrikasında Tek-
gıda-İş’e üye oldukları için işten çıkartılan
ve 28 gündür fabrika önünde direnişi sür-
düren işçilerinin Polonez Genel Merkezi
önünde yaptığı açıklamaya birçok işçi
sendikası, meslek örgütü ve siyasi parti
katıldı. Örgütlü oldukları Tekgıda-İş ile iş-
lerine geri dönmek isteyen işçilerin önünü
polis kesti. Şirketin girişini kapatan polis,

işçilere desteğe gelen farklı konfederas-
yonlardan işçilere ve siyasi parti üyelerine
müdahale etti. Tekgıda-İş ile aynı işko-
lunda örgütlenme çalışması yürüten
DİSK/Gıda-İş de Genel Başkanı Olcay
Ozak’la Polonez işçilerine desteğe gelen
işçi sendikaları arasındaydı.

İşçilere değil patronlara barikat

DİSK’e bağlı sendikalara üye işçiler Po-
lonez işçilerinin yanına gitmek isterken
polis yolu kapattı. Yolun açılmasını ve
Polonez işçilerinin yanına gitmek isteyen
işçilere polis biber gazıyla müdahale etti.
Daha sonra çıkan arbedenin ardından
grup, “İşçilere değil patronlara barikat”

sloganları attı.

Polonez yasaları çiğneniyor

Genel müdürlüğün önünde yapılan basın
açıklamasında söz alan Türk-İş İstanbul
İl Temsilcisi Halil Fakı, “Hırsızlık yaptı it-
hamıyla kod 46’dan işçileri işten atan Po-
lonez en büyük hırsızlığı yapıyor. Emek
hırsızlığı yapıyor” dedi. İşçilerin anayasal
haklarını kullanarak sendikalaştığını ha-
tırlatan Fakı, “Biz hakkımız olan sendi-
kalı çalışma yaşamını mutlaka
kazanacağız” ifadelerini kullandı.Tek-
gıda-İş Örgütlenme Uzmanı Yunus
Durdu ise Polonez’in imzacısı olduğu
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleş-

mesi’ni hatırlatarak “Kendi imzaladığınız
belgeleri tanımıyorsunuz. Biz sizin karı-
nıza ortak olmak istemiyoruz biz yetkisini
aldığımız il yerine sendikalı olarak girmek
istiyoruz” diyerek Polonez yönetimine
seslendi. Tekgıda-İş Genel Teşkilatlanma
Sekreteri Kemal Köse de yaptığı açıkla-
mada, “İşçinin hakkını yemekten, yasa-
ları çiğnemekten ve çalışanlarınızın
ekmeğiyle oynamaktan bir an önce vaz-
geçin. Polonez işçilerinin mücadelesine
sendikal düzen o fabrikada kuruluncaya
kadar sahip çıkacağız” diye konuştu. Ya-
pılan açıklamaların ardından Polonez iş-
çileri, oturma eylemi başlatıp günü genel
merkez önünde geçireceklerini söyledi. 

Sorunları ve çözümleri biliyoruz!
Kartal Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Mahallemi Dinliyorum- Komşu Buluşması’nın 5’incisi, Esentepe Mahallesi’nde gerçekleştirildi. Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, mahallenin sorunlarına vakıf olduklarını kaydederek dile getirilen her sorun ve öneri ile ilgili ayrıntılı çalışma yapacaklarını belirtti

Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel’in 2019 yı-
lında göreve gelir gelmez bir

ilk olarak hayata geçirdiği ve sonraki
yıllar diğer belediyelere de öncülük
eden 'Mahallemi Dinliyorum' toplan-
tılarının ikinci serisi, ‘Komşu Buluş-
maları’ adıyla devam ediyor. 5 yılda bir
hazırlanan ve kentin yönetimine dair yol
haritalarının oluşturulduğu ‘Stratejik
Plan’ çalışmalarını vatandaşların görüş
ve önerilerine açan, bu yönüyle de sayısız
belediyeye öncülük eden Kartal Beledi-
yesi, ilçenin mahallerinde şeffaf belediye-
cilik anlayışıyla 'Mahallemi Dinliyorum-
Komşu Buluşmaları’nın 5’incisini, Esen-
tepe Mahallesi’nde düzenledi. Kartal’ın
20 mahallesinde yapılması planlanan bu-
luşmanın son olarak düzenlenen toplan-
tısına; Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları, meclis üyeleri, birim müdürleri,
Esentepe Mahallesi Muhtarı Ramazan
Kula ve çok sayıda mahalle halkı katıldı.
Kartal Belediyesi Etüd Proje Müdürü
Umut Veli Develi’nin yönettiği Mahal-
lemi Dinliyorum Buluşması’nda vatan-
daşların soruları alınmadan önce, büyük
ekranda vatandaşlar ile bir QR kod pay-
laşıldı. QR kodu telefonlarının kamera-
sına okutan vatandaşlar, Kartal
Belediyesi’nin hizmetlerini ölçen kısa bir
ankete katıldı.

esentepe’nin sorunlarını anlattı

Etkinlikte daha sonra mikrofonları devra-
lan vatandaşlar, soru, öneri, talep ve fikir-
lerini ifade etti. Farklı yaş gruplarından

vatandaşlar sorularını iletirken özel-
likle çocuklar ve gençler sık sık söz
alarak soru ve taleplerini dile getirdi-
ler. Komşuların sorularını yanıtlayan
ve fikirlerini dinleyen Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, daha sonra
mikrofonu devralarak şöyle konuştu:

“Burada eleştirileri de sorunları da öneri-
leri de dinledik. Amacımız da bu. Esente-
pe’nin geleceği ile alakalı göremediğimiz
duyamadığımız şeyleri bir de sizlerden
duyabilmek. Burada dile getirilen her şey
kayıt altına alındı ve bu kayıtlardan alı-
nan veriler önümüzdeki 5 yıllık dönemde
Esentepe’de yapılacak en önemli işlerin
tabanını oluşturan çalışmaya kaynaklık
edecek. En çok duyduğumuz sorun bizim
için en önemli sorundur. Hali hazırda
muhtardan, komşu iletişimden ve mahal-
lenin kanaat önderlerinden alınan bilgi-
lerle hazırlanmış bir etüt var zaten; ama
ayrıca sizden gelen detaylara da kulak
kabartıyoruz.

Yeni bir yaşam alanı

Geçtiğimiz dönem ilk gezegen kafemizi
burada açmış, Esentepe’deki büyük bir
eksikliği gidermiş olduk.  Parkımızı yeni-
ledik, yürüyüş yollarını yaptık; parkın
kullanım oranı arttı. Dolaysıyla yeni dö-
nemde bulduğumuz bir alanda mutlaka
yeni bir yaşam alanı ile Esentepe’yi bu-
luşturmayı hedefliyoruz. Kazanmayı iste-
diğimiz ikinci alan da muhtarlığın yer
aldığı alan. Burayı da milli emlaktan
almak için çalışmalarımız sürüyor. Esen-
tepe’nin ikinci önemli ana caddesi İnönü
ve Toros Caddeleri’nde yenileme çalış-

malarına başladık. Tam burada bulunan
ve 17-25 Aralık sürecinde atıl kalan bi-
nayı çok istedik; ama Ankara’yı ikna ede-
medik. Vakıflara devredildi ve mahallenin
tam kalbinde sorun olarak duruyor.
Umarım vakıflar burada düzgün bir
proje gerçekleştirir. Sürecin takipçisi 
olacağız.

Kentsel dönüşümde 
hız kesmek yok

Temelde ana konumuz afet. Eski binala-
rın dönüşümü ile ilgili Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğü’müz ciddi bir çalışma yürü-
tüyor.  Geçtiğimiz beş yıllık dönemde
yaklaşık 2600 binanın dönüşümünü ger-

çekleştirdik. Rehberlik yaparak, bilgi vere-
rek, bazen uzlaşmacı olarak, bazen dev-
reye girerek yardımcı olduk. Burada en
önemli şey o binanın dönüşüm iradesi.
Bir yönetim oluşturması. Esentepe’nin
planlanamayan bir bölgesi vardı, oranın
planlamasını gerçekleştirdik. Önümüz-
deki dönemde orada kentleşme devam
ederken çıkacak kamuya ait alanlarda
yeni yaşam alanları ortaya çıkacak ve es-
kiden karanlık bir alan olan bölge de te-
mizlenmiş olacak. Okullarımızda
çocuklarımıza içme suyu temini için
arıtma kurduk. 3 okulumuzun ardından
yeni dönemde diğer okullarımızda bu
projeyi yaygınlaştıracağız.”

savasatak@gmail.com

KAPSAMA ALANI

Savaş ATAK

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

haber

ORÇU 
ERMİŞ

haber
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D eprem konusunda bilinç oluş-
turmak ve olası bir depremin
hasarını en aza indirmek için

yapılması gerekenlerin belirlenmesi
amacıyla Esenyurt’ta bir Deprem Paneli
düzenlendi. Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer öncülüğünde düzenlenen
panel Esenyurt Nazım Hikmet Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşti. Moderatörlüğünü
Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı Meh-
met Hışır’ın yaptığı deprem paneline; Mal-
tepe Belediye Başkanı Mimar Esin
Köymen, İBB Afet İşleri Daire Başkanı Sel-
çuk Tütüncü, İÜ Jeoloji Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Şamil Şen, MAG-AMA-
DER Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Karadayı, AKUT Vakfı Başkanı Nasuh
Mahruki ve Japon Deprem Uzmanı Yoshi-
nori Moriwak konuşmacı olarak eşlik etti.
Esenyurt’ta alt yapı ve üst yapı sorunlarının
da gündeme geldiği panelde Türkiye’de ya-
şanan depremler, beklenen depremler ve bu
depremlere Esenyurt’un ne kadar hazır ol-
duğu konuşuldu. Olası bir deprem duru-
munda yapılması gerekenlerin tartışıldığı
programda özellikle Esenyurt’ta alınacak
tedbirler ve gerçekleştirilecek çalışmalar ma-
saya yatırıldı. İlginin yoğun olduğu Deprem
Paneli sonrası konuşmacılara plaket takdim
edildi.

en önemli ulusal meselemiz

Deprem gerçeğinin ülkedeki herkes tarafın-
dan önemle değerlendirilmesi gerektiğini
belirten Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, “En önemli ulusal meselemiz
depremdir. Deprem gerçeği partiyle, ideolo-
jiyle, bir kesimle, iktidarla veya muhalefetle
ilgili değil. Bu mesele, herkesin sahiplenmesi
gereken en temel meselemizdir. Ülkemizin
ekonomik, politik, sosyal ve kültürel baş-
kenti olan, ticaretimizin ve ekonomimizin
can damarı olan İstanbul'umuzun böyle bir
vakayla karşı karşıya kalma riski var. Bu ko-
nuda çözüm yolları olduğunu biliyoruz. Ja-
ponya'da büyük ve yüksek binalar var,
deprem gerçeği de mevcut. Üstelik şiddeti
yüksek depremler meydana geliyor fakat
can kaybı yaşanmıyor. Peki, bizim ülke-
mizde neden böyle değil? Bunu sormaya ve
cevabını irdelemeye hepimizin hakkı var”
diye konuştu.

Depremde 4 kardeşimi kaybettim

Çaldıran depreminde 4 kardeşini kaybetti-
ğini açıklayan Başkan Özer, depremin acı
yüzünü ise şu sözlerle anlattı; “1924 yılın-
dan beri 18 büyük deprem yaşadık ve 130
bin insanımızı kaybettik. Bana göre açıkla-
nan bu rakamlar da gerçekçi değil. Gayri
resmi rakamlar bunun iki, üç katı olabilir ve
bu gerçeği yaşayanlardan biri de benim.
1976 Muradiye-Çaldıran depreminde dört

kardeşimi kaybettim. O zaman daha
öğrenciydim. Bir gece yarısı otobüse
bindim, zihnimde şu vardı: ‘Ben gidece-
ğim ama neyle karşılaşacağım? Annem,
babam, kardeşlerim öldü mü, yaşıyor
mu? Bundan sonraki hayatımı nasıl
idame ettireceğim? Neye tutunacağım?’

Van'a geldim, ölüm kokuyordu. Şehre gire-
medim; orada okuduğum okul yıkılmış, bir
yığın enkazla karşı karşıya kaldım. Haya-
tımda ilk defa babamın o gün beni kucak-
larken hıçkıra hıçkıra ağladığını gördüm.
Sonra babamın neden ağladığını anladım,
bir taraftan dört evladını kaybetmiş, diğer
taraftan bir evladıyla karşılaşıyor. Bıçağın en
keskin sırtının iki tarafı. İçeri girdim, yere
uzatılmış cesetleri kaldırdım. Çok sevdiğim
bir kız kardeşimi kaldırdım, bir kardeşim
daha, bir kardeşim daha; hepsi oradaydı, o
depremde can vermişlerdi. Onları defnettik-
ten sonra bir kurtarma komitesine katıldım
ve kırk gün, kırk gece boyunca kamyonlarla,
kamyonların gidemediği yerlere sırtımda
yüklerle köylere yardım taşıdım. Bu dene-
yim, hayatımda insan olarak yapmam gere-
kenler konusunda en önemli dönüm
noktasıydı; onların dertleriyle dertlenmek,
hemhal olmak… O gün itibariyle binlerce,
on binlerce insanımız öldü. Ama ölmeyebi-
lirlerdi. Eğer iyi bir planlama, iyi bir yapı-
laşma olsaydı bu kayıplar yaşanmayabilirdi.
Önümüzde Japonya örneği var. Dünyanın
birçok yerinde deprem gerçeğiyle karşı kar-
şıya kalan ülkeler var. Peki, onlar yapıyorsa
biz neden yapamıyoruz? Hepimiz akıl sa-
hibi varlıklarız. Neden; kötü yönetilmiş ol-
mamızdır” ifadelerini kullandı.

esenyurt’u yalnız bırakmayacağız

Bu zamana kadar kötü yönetilmiş olan
Esenyurt için her türlü çalışmayı yapa-
caklarının altını çizen Prof. Dr. Özer, “Bir
toplumun, bir ülkenin, bir devletin, bir be-
lediyenin en büyük talihi de en büyük ta-
lihsizliği de yönetenleridir. Eğer
yönetenler iyiyse, o topluma iyilik olarak
yansır. Yönetenler kötüyse, o topluma kö-
tülük olarak yansır. Türkiye'de doğru dü-
rüst bir şehirleşme, kentleşme planımız
yok. İşte Esenyurt örneği. Esenyurt'un
2009 yılında nüfusu 373 bindi. 2019 yı-
lında ise nüfus bir milyona çıktı. Dünya-
nın hiçbir yerinde nüfusu on yılda üç kat
artmış bir şehir gösteremezsiniz. Bu
nüfus büyük umutlarla geldi. Ancak bu
umutlar, kentin dev beton bariyerlerine
çarparak tuzla buz oldu. Deprem gerçeği,
bu nedenle hepimizi korkutuyor. Eğer her
şey yerli yerinde yapılsaydı, bu tedirginliği
yaşamazdık. Ama merak etmeyin, biz
Esenyurt'u yalnız bırakmayacağız. Bu
noktada yapabileceğimiz her şeyi yapaca-
ğız” dedi.

Yapılması gereken her şey belli

Yapacakları çalışmalarda insanı odağa ala-
caklarını söyleyen Başkan Özer, sözlerini
şöyle noktaladı: “Hâlâ ruhsatsız binalarda
binlerce insan oturuyor. Yarın bir deprem
olduğunda ne yapacağız? Allah korusun,
düşünmek bile istemiyoruz. Toplanma
alanlarını bile inşaat alanlarına çevirmişler.
Deprem hazırlığı için ayrılan konteyner
alanlarını çarçur etmişler. Sadece beton var.
İnsana odaklanmayan hiçbir proje başarılı
olamaz. Kant der ki: ‘İnsan amaçtır, asla
araç olarak kullanmayacaksın.’ Araç olarak
kullananlar bir gün o aracın altında kalırlar.
Bu nedenle zararın neresinden dönülse kâr-
dır misali, şimdi bazı şeyler yapıyoruz.
Çünkü biliyoruz ki afetler var. Biz var ol-
dukça, dünya var oldukça afetler de olacak.
Depremleri önleyemeyiz ama afeti felakete
çevirmeyebiliriz. Afetleri felakete biz çeviri-
yoruz. Yapmamız gereken şey, afetleri fela-
kete çevirmemek.”

Çok ciddi tehlikeler söz konusu

Yıllardır Türkiye’de çalışmalar gerçekleşti-
ren Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki,
panelde ülkenin deprem konusunda mevcut
durumu ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi.
Gerçekleştirdiği sunumda Türkiye’deki ön-
lemlerin artırılması gerektiğini söyleyen
Japon deprem uzmanı, “Türkiye'de, Ela-
zığ'dan sonra Kahramanmaraş ve Hatay'da
depremler oldu. Doğu Anadolu Fay Hat-
tı’nın batı kolu olarak Adana'dan Kıbrıs’a
doğru giden bir fay hattı var. Bu fay hattının
yakında kırılma ihtimali olduğunu düşünü-
yorum. Denizde de bir deprem olma ihti-
mali var. Türkiye'de tsunami tehlikesi fazla
olmasa da denizde deprem olursa tsunami
olasılığı ortaya çıkabilir. Japonya'da Pasi-
fik'te tsunamiler oldukça yaygındır. Türki-
ye'de böyle bir durum yok ancak yine de
dikkatli olunmalı” dedi.

İstanbul'u bekleyen büyük tehlike

“Türkiye'deki depremler domino taşı gibi sı-
ralanıyor” diyen Japon deprem uzmanı
şöyle devam etti:  “Erzincan'da 1939'daki
büyük deprem bu süreci başlattı ve 1990'lar
boyunca Türkiye'de birçok büyük deprem
yaşandı. Doğu Anadolu Fay Hattı boyunca
birçok yer etkilendi. Kahramanmaraş'tan
sonra Hatay'a kadar uzanan bir fay hattı
domino etkisi yaratıyor. Türkiye'de Kuzey
Anadolu Fay Hattı boyunca da büyük dep-
remler yaşandı. 1999 Gölcük Depremi bun-
lardan biridir ve Yalova'ya kadar olan
bölgeyi etkiledi. İstanbul'da ise 1509 yılında
büyük bir deprem yaşandı ve Osmanlı dö-
neminde İstanbul'un surlarını yıktı. 1760'da
yine büyük bir deprem oldu ve bu dönemler
arası yaklaşık 250 yıl sürdü. Bu nedenle,

Türkiye'deki depremler her 100-150 yılda
bir büyük birikmiş bir enerjiyle gerçekleşi-
yor. Dolayısıyla İstanbul'da da büyük bir
deprem bekleniyor.”

Çok ciddi çalışmalar yapılmalı

Türkiye’de deprem riskine karşı çalışma-
larda ve denetimlerde eksikler olduğunu be-
lirten Moriwaki, “Bu tür riskler her belediye
tarafından, her yapı denetiminde dikkate
alınmalıdır. Türkiye genelinde bu riskler az-
altılabilir. 1999 depreminden sonra bu ko-
nuda daha dikkatli olunmaya başlandı.
Ama hâlâ alınması gereken önlemler var.
Türkiye'de deprem riskleri sadece can kay-
bıyla sınırlı değil, aynı zamanda binaların
zarar görmesi de büyük bir sorun. Yapı de-
netimi ve inşaat yönetmeliklerine uyulması
gerekiyor. Ancak Türkiye'de bu konuda hâlâ
eksiklikler var. Sonuç olarak, Türkiye'de
deprem bilincini artırmak ve bu konuda
daha fazla önlem almak çok önemli. Tür-
kiye depremde yaşanan can kaybı açısından
dünyada üçüncü sırada. Depremde can
kaybını en aza indirmek için bu konuda
daha fazla çalışma yapılmalı. Bu çalışmalar
sonucunda depremin yarattığı hasarı %70
oranında azaltabiliriz” diyerek kendini Türk
olarak hissettiğini, Atatürk’ün izinden gide-
ceğini ve her zaman Türkiye’nin yanında
olacağını söyledi.

hükümetin derdi başka

Türkiye’nin özellikle yönetim açısından
depreme hazır hale getirilmediğini vurgula-
yan AKUT Vakfı Başkanı Nasuh Mahruki,
“Görüyoruz ki Türkiye depreme hazır değil
ve bu hepimiz için çok büyük bir problem. 6
Şubat depremlerindeki çaresizliği hepimiz
gördük, yaşadık. Maalesef 1999 depremin-
den çok daha kötü bir sonuç, kötü bir sınav
verdik. Buradaki en temel fark asker yoktu.
Mevcut hükümetin derdi Türkiye'yi afete
hazırlamak değil, afet korkusuyla rant dev-
şirmek. Sonuçta hepimiz Türkiye'de yaşıyo-
ruz ve hepimiz tabii ki birlikte bu
hazırlıklarla bir parçası olmalıyız. Ama baş
sorumlu elbette ki hükümetlerdir. Çünkü ül-
kemiz direkt sorumlu. Devletle hükümet
ayrı şeydir, bunu karıştırmamak lazım. Bu
hatayı çok yapıyoruz. Kötü niyetli hükü-
metler de kendilerini devletle özdeşleştirip,
kendilerine olan öfkeyi ve kızgınlığı devlete
yansıtarak aradan sıyrılmaya çalışıyorlar.
Bu düzen değişmeden Türkiye hiçbir şe-
kilde afetlere hazır hale gelemez. Hepimizin
okuması, öğrenmesi, düşünmesi, farklı kay-
naklardan takip etmesi, kendisini geliştir-
mesi ve bu konuda örgütlenmesi lazım.
Örgütlü toplum, güçlü toplumdur. Bir
araya gelirsek, iş birliği, güç birliğiyle sonuç-
ları değiştirebiliriz” ifadelerini kullandı.

Dernek merkezinde Tekin SALTAN başkanlığında yapılan
aylık olağan toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır.    
1-15.09.2024 tarihinde Körlere Eğitim ve Destek Derneği
merkezi İstasyon Mahallesi Yarımburgaz Caddesi No: 31
Kat: 1 Daire: 8 Küçükçekmece / İstanbul adresinde saat
14:00’da 6. olağan genel kurul toplantısı yapılmasına karar
verilmiştir. Çoğunluğun sağlanamaması durumunda genel
kurul toplantısının 22.09.2024 tarihinde aynı saatte ve aynı
yerde yapılmasına karar verilmiştir.     
2-Genel kurul toplantısı kararının üyelere gazete ilanı ile
bildirilmesine karar verilmiştir.
3-Gündem maddeleri aşağıda yazıldığı gibidir
1. Açılış
2. İstiklal Marşı’nın okunması ve bir dakikalık saygı duruşu
3. Açılış ve protokol konuşmaları
4. Divan teşekkülü
5. Divan başkanlığına sunulacak yazılı teklif ve önerilerin
kabul edilmesi
6. Faaliyet raporunun görüşülerek ibra edilmesi, denetleme
kurulu raporunun okunması
7. Dernek kesin hesap bilançosunun görüşülerek 
aklanması
8. Dernek iktisadi işletmesinin 2021, 2022 ve 2023 yılı bi-
lançolarının görüşülüp ibra edilmesi
9. Gelecek dönem için hazırlanan tahmini bütçenin görü-
şülerek oylanması
10. Gündemin 5. maddesi gereğince divan başkanlığına
sunulan yazılı teklif ve önerilerin genel kurulca görüşülerek
karara bağlanması
11. Gelecek 3 yıllık dönem için seçilecek asil, yönetim ve
denetleme kurulu yedeklerinin ve üst kurul delegelerinin
oylanarak belirlenmesi
12. Dilek, temenni ve kapanış konuşması.

KÖRLERE EĞİTİM VE
DESTEK DERNEĞİ'NDEN

GENEL KURUL İLANI   

Afetler 
felAkete
dönüşmeyecek!

MÜGE
CESUR

haber
Katılımcı demokrasinin önemine değinen MAG AMADER Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüseyin Karadayı, “Afetlerde yerel yö-
netimlerin önemli görevleri var. Yerel yönetimlerin özellikle bir
kamu yönetim kısmı var, bir de yönetişim kısmı var. Burada
yerel yönetim aslında yönetişim yani uygulayıcı ve toplumla
temas edilen kısmı. Bu çalışma grupların içerisinde de önemli
görevleri var. Dolayısıyla toplum ve yerel yönetimin birlikte
çalışması olması gereken bir şey. Bugün güzel bir panel oldu.
Böyle panellerin sonuca doğru gitmesi, çıkan sonuçlar üzerin-
den bunların hayata geçirilmesiyle ilgili adımlar atılması ge-
rekir. Ben önce Esenyurt'un muhtarlarına, sonra
Esenyurtlulara şunu söylemek istiyorum: Muhtarlarımız eğer
mahallelerinde gönüllülerle temasa geçerse, bizimle ve Esen-
yurt Belediyesi ile iletişime geçerse biz bütün mahallelerden
muhtarlarımızla birlikte Esenyurtlulara bu eğitimi vermeye
hazırız. Belediye başkanımız bununla alakalı ilk adımı attı.
Aynı zamanda vatandaşları da bilinçlendirdi. Zaten uzmanlığı
yerel yönetimlerle ilgili ve şehir planı üzerine olan akademis-
yen birisinin Esenyurt'a çok şey katacağını düşünüyorum. Be-
lediye başkanımıza teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

Yerel yönetimlere
çok iş düşüyor

Esenyurt Belediyesi olası Marmara depremine karşı ilçede alınması gereken önlemleri de 
kapsayan bir deprem paneli düzenledi. Esenyurt Belediye Başkanı Özer; “Deprem konusu
ulusal meselemizdir. Ticaretimizin ve ekonomimizin can damarı olan İstanbul'umuzun böyle
bir vakayla karşı karşıya kalma riski var. İnsana odaklanmayan hiçbir proje başarılı 
olamaz. Bu amaçla afetleri felakete çevirmemek için gerekli çalışmaları yapacağız” dedi

Gelecek kuşaklara borcumuz var

BETON şehir olarak anılan Esen-
yurt’ta yeşile dönüş tüm hızıyla
devam ediyor. İlçenin yeşil alan

ihtiyacını karşılamak amacıyla çalışmala-
rını hız kesmeden sürdüren Esenyurt Bele-
diye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, bir
parkı daha ilçeye kazandırdı. Atatürk
Mahallesi’nde toplam 1262 m² alan
üzerine inşa edilen parkın açılışına
CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin
Ergin, DEM Parti Esenyurt Eş Başkan
Vekili Abdullah Arınan, Esenyurt İl Der-

nekler Birliği Başkanı Orhan Onur, Esen-
yurt Muhtarlar Derneği Başkanı Ahmet
Kuzgun, muhtarlar, STK’lar ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Çocukların güvenle oyun-
lar oynayacağı, vatandaşların ise rahat

nefes alacağı parkta çocuk oyun grup-
ları, fitness alanı, yürüyüş yolu, oturma
grupları ve kamelyalar yer alıyor. Ay-
rıca, parkta yapılan ağaçlandırma ça-
lışmaları ile Esenyurt’un çevreye
duyarlı bir kent olma hedefi 
pekiştiriliyor.

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçede yeni bir yeşil alanı daha
hizmete açtı. Geniş bir katılımla gerçekleşen açılış töreninde konuşan Başkan 
Özer; “Gelecek kuşaklara borcumuz var. Bu dünya bizim atalarımızdan miras
aldığımız bir dünya değil, çocuklarımızdan emanet aldığımız bir dünya. Bizlerin de
bu emanete ihanet etmeden onlara güzel bir dünya bırakmamız lazım” dedi

Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer
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Hepsiburada'da
yenİ adım!

DÜNYADA ülke ölçeğinde hayata geçirilen
ilk ‘Kapıda Yenileme’ servisiyle Hepsibu-
rada, HepsiJET’in lojistik desteğiyle, 81

ilde kullanıcıların evlerinden çıkmadan, iyi fiyatla ve
anında indirim avantajıyla eski telefonlarını yenileme-
lerini sağlıyor. Eski telefonunu yenilemek isteyenler,
eski telefonlarının bilgilerini girerek indirim alabiliyor;
eski telefonlarını kapıda HepsiJET kuryesine teslim
edip yeni telefonlarını alabiliyor. Yeni cihazların yakla-
şık yüzde 85’i HepsiJET’in dağıtım ağı sayesinde er-
tesi gün yapılabiliyor.

Değişim kapıda olacak

Hepsiburada’nın başlattığı bu yeni hizmetle kullanıcı-
lar yeni telefonlarını seçip, değiştirmek istedikleri eski
telefona ait bilgileri ve telefonun mevcut durumuyla il-
gili üç soruyu yanıtladıktan sonra, sistem telefon için
ön teklif sunuyor ve anında yansıyan indirimle ödeme
işlemi gerçekleştiriliyor. 

Teslimat aşamasında Hepsi

JET ekipleri tarafından eski telefon inceleniyor ve
onaylanması sonrasında yeni telefon teslim edilip es-
kisi alınarak süreç tamamlanıyor.Döngüsel ekono-
miye katkı verecekTeslim alınan telefonlar, uzmanlar
tarafından sertifikalı olarak yenilenip tekrar ekosis-
teme kazandırılıyor. Eski telefonların yeniden değer-
lendirilerek satışa sunulmasını mümkün kılan bu
hizmetle Hepsiburada, sadece kullanıcılarına ekono-
mik ve kolay şekilde telefon yenileme hizmet sun-
makla kalmıyor, aynı zamanda kaynakların verimli
kullanımını teşvik ederek çevresel sürdürülebilirliğe de
katkıda bulunmayı amaçlıyor. Bu model aynı za-
manda dileyen kullanıcılara da ekonomik ve güvenlik
ikinci el telefon satışını da mümkün kılıyor. DHA

D İSK'e bağlı Birleşik
Metal-İş Sendikası Sınıf
Araştırmaları Merkezi

(BİSAM), 2024 yılı Temmuz ayı
'açlık ve yoksulluk sınırı' raporunu
yayımladı. Dört kişilik bir ailenin
sağlıklı ve dengeli beslenmesi için
aylık yapması gereken harcama tutarını
ifade eden açlık sınırı temmuzda 19 bin
423 liraya yükseldi. Açlık sınırı üzerinden
hanehalkı tüketim harcamaları esas alına-
rak yapılan hesaplama sonuçlarına göre ise
dört kişilik bir aile için yoksulluk sınırı tem-
muzda 67 bin 186 liraya ulaştı. Tek başına
yaşayan bir kişinin sağlıklı ve dengeli bes-
lenmesi için yapması gereken mutfak har-
camaları ile yaşamını idame ettirmek için
yapması gereken barınma, ulaşım, eğitim,
sağlık vb. harcamalarının toplam tutarı ise
en az 31 bin 181 lira olarak hesaplandı.
Buna göre tek başına yaşayan bir kişi için
yoksulluk sınırı 31 bin 181 lira olarak tespit
edildi. BİSAM'a göre, haziran ayında dört
kişilik bir aile için açlık sınırı 19 bin 44 TL,
yoksulluk sınırı 65 bin 874 TL idi. Böylece
açlık sınırı bir ayda 379 TL, yoksulluk sınırı
ise 1312 TL arttı. Yetişkin bir erkeğin sağ-
lıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi
gereken gıdaların aylık karşılığı 5 bin 421
lira olarak açıklandı. Bu değer yetişkin bir
kadın için 5 bin 148, 15-18 yaş bir genç için
5 bin 441, 4-6 yaş arası bir çocuk için 3 bin
413 lira oldu.

En çok pay süt ürünlerinde 

Günlük harcamalarda Temmuz 2024’de en
yüksek maliyet grubunu 181,81 liralık har-
cama gereksinimi ile süt ve süt ürünleri
grubu oluşturdu. Et, tavuk ve balık grubu

için yapılması gereken minimum harcama
tutarı ise 132,55 lira oldu. Sebze ve meyve
için yapılması gereken günlük harcama tu-
tarı ise 170,90 liraya ulaştı. Ekmek için ya-
pılması gereken harcama tutarı günlük 57,1
lira, katı yağ ve sıvı yağ ise 33,49 liralık

masraf yapılması gereken ürün grubu
olduç Yumurta için 8,52, şeker, bal, reçel ve
pekmez için ise 15,07 lira harcama yapıl-
ması gerekti. Daha dar bir gruplandırmaya
göre harcamalarda süt ve süt ürünleri gru-
bununun payı yüzde 28,1 ile ilk sıradayken,

et, yumurta ve kurubaklagil grubunun payı
yüzde 26,9 oldu.  Sebze ve meyvenin har-
camalar içindeki payı yüzde 26,4 olarak
gerçekleşti. Ekmek, makarna vb. için pay
yüzde 11,2, diğer gıda harcamalarının top-
lam içindeki payı ise yüzde 7,5 oldu. 

Hepsiburada, eski telefonlarını
yenisiyle değiştirmek isteyen
kullanıcılar için ‘Eskiyi Kapında 
Yenile’ hizmetini hayata geçirdi

BİSAM'ın açlık yoksulluk sınırı raporuna göre, Türkiye'de dor̈t kisi̧lik bir aile için açlık sınırı temmuzda 19 bin 423 TL,
yoksulluk sınırı ise 67 bin 186 TL oldu. Tek başına yaşayan bir kişi için yoksulluk sınırı 31 bin 181 lira olarak tespit edildi

ASGARI UCRET
YOK HUKMUNDE!

THY 
SEFERLERiNE 

TAYFUN ENGELi VAR
THY, Japonya'da beklenen olumsuz hava 

koşulları ve tayfun nedeniyle yarın Haneda
Havalimanı'na yapılması planlanan seferi iptal etti

KONUYLA ilgili
olarak THY Basın
Müşavirliğinden

yapılan açıklamada, "Haneda

meydanda (Tokyo) olumsuz
hava koşulları nedeniyle (tay-
fun beklentisi) 16 Ağustos ta-
rihli aşağıdaki seferlerimiz

karşılıklı olarak iptal edilmiş-
tir. Yolcularımızın seyahatle-
rinden önce uçuşlarıyla ilgili
güncel durumu www.thy.com

adresinden veya 444 0 849
numaralı çağrı merkezimiz-
den öğrenmelerini rica ede-
riz" denildi. DHA

OSMAN
KÖSE

HAbEr

KIRTASiYELER
denetimden geçti
Ticaret Bakanlığı, tüketicilerin sağlık ve güvenlikleri ile ekonomik
çıkarlarının korunması amacıyla başta zincir marketler ve kırtasiyeler
olmak üzere ülke çapında denetimlerin gerçekleştirileceğini açıkladı

BAKANLIKTAN yapılan yazılı açıklamada,
"Okulların açılmasının yaklaştığı bugünlerde, Ti-
caret Bakanlığımızca tüketicilerimizin sağlık ve

güvenlikleri ile ekonomik çıkarlarının korunması amacıyla
ülke çapında denetimler gerçekleştirilmektedir. Tüketicileri-
mizin ekonomik çıkarlarının korunması ve olası mağduri-
yetlerinin önüne geçilmesini teminen okul alışverişlerinin
yapıldığı başta zincir marketler ve kırtasiyeler olmak üzere
perakende ürün satışı yapılan işletmelerde yaygın ve yoğun
fiyat etiketi denetimleri gerçekleştirilmektedir" denildi.

Teste tabii tutuluyorlar

Denetimlerde ilkenin 'Güvensiz ürüne karşı sıfır tolerans' oldu-
ğunu belirtilerek, "Ticaret Bakanlığımızca, çocuklarımızın sağ-
lık ve güvenliklerini olumsuz etkileyebilecek ürünlere engel

olmak amacıyla gerekli tedbirler alınmakta ve denetimler 'Gü-
vensiz ürüne karşı sıfır tolerans' ilkesi çerçevesinde sürdürül-
mektedir. Ticaret Bakanlığımıza bağlı Tüketicinin Korunması
ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü koordinasyonunda ti-
caret denetmenleri tarafından imalatçı, ithalatçı ve toptancı-
larda yoğun olarak gerçekleştirilen denetimlerle güvensiz
ürünlerin tüketicilerimize ulaşması engellenmektedir. Kırtasiye
malzemeleri, okul çantaları, çocuk ayakkabıları ve okul kıya-
fetleri gibi ürünler; kullanımı kısıtlanmış kimyasalların yanı
sıra küçük parça, kordon, bağcık gibi çocukların fiziki olarak
zarar görebileceği kısımlar açısından akredite laboratuvarda
yapılan testlerle incelenmektedir. Ürünlerin oluşturabilecekleri
risklerin tespitinin yanı sıra tüketicilerin doğru bir şekilde bilgi-
lendirilmeleri amacıyla etiket bilgileri de kontrol edilmektedir"
ifadelerine yer verildi. AA

İncirde fiyat
BELLi OLDU

AYDIN Ticaret Borsası, sezonun ilk kuru
incirini törenle aldı. Aydın'ın AB tescilli
coğrafi işarete sahip ilk ürünü olan kuru

incirinin alımı için Ticaret Borsası Toplantı Salo-
nu'nda düzenlene törene Aydın Valisi Yakup Can-
bolat'ın yanı sıra oda başkanları ve Tarım ve Orman
Müdürlüğü yetkilileri ile üreticiler katıldı. 8 üretici-
nin getirdiği toplam 86 kilogram sezonunun ilk
kuru incir temsili olarak kilosu 700 TL'den alındı.
Aydın Ticaret Odası Başkanı Fevzi Çondur, yeni se-
zonun üreticilere hayırlı olması temennisinde bu-
lundu.

En kalitelisi nerede?

Törende konuşan Aydın Valisi Yakup Canbolat,
"Dağlarından, bal ovalarından yağ akan en güzel
yeryüzü olarak tarif edilen Aydın ilimizin en önemli
potansiyellerinden birisi, incir üreticiliğidir. İncir
hemen her dilde kutsal bir meyve olarak anılmakta
ve insanlar tarafından rağbet görmektedir. İncirin
ana vatanı, Türkiye'dir. Dünyanın ve ülkemizin en
kaliteli inciri, toprak yapısı ve ikliminden dolayı
Aydın ve ilçelerinde yetişmektedir. İncir, ilimizin AB
tescilli coğrafi işaret alan ilk ürünüdür. İlimizde
incir bahçeleri, Büyük Menderes Havzası'nın kuzey
kesiminde Söke çevresinden başlayarak doğudan
Buharkent ilçesine kadar devam etmektedir. Yakla-
şık 16 bin çiftçimiz incir üretimiyle uğraşmaktadır.
İlimizde incirin katma değerini artırmak için kuru-
lan 162 incir deposu ve 159 incir işletmesi bulun-
maktadır. 2023 verilerine göre; ülkemiz 356 ton yaş
incir üretiminde dünyada birinci sıradadır. Ülke-
mizde 12 milyonun üzerinde incir ağacı, 57 bin
hektar üretim alanı bulunmaktadır. Aydın, 38 bin
hektar incir üretim alanı ile bu alanın yüzde 60'ına
sahiptir. 2023 yılı TÜİK verilerine göre; ilimizde
ülke üretiminin yüzde 57'sini karşılayan 205 bin ton
yaş incir üretimi gerçekleşti. İlimiz, incir üretimi ile
ülke sıralamasında birinci konumdadır" dedi. DHA
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Barışın anahtarı Filistin!
Mutluluk yaşıyorum!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK
Parti'nin 23'üncü Kuruluş Yıl Dönümü Progra-
mı'nda, İYİ Parti'den istifa ederek AK Parti'ye

geçen İstanbul Milletvekili Seyithan İzsiz'e parti rozetini
taktı. Programın ardından basın mensuplarına açıkla-
mada bulunan İzsiz, "Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın
daveti üzerine bugün yuvam olan, evim olan AK Parti'de
tekrardan bulunmanın huzurunu ve de mutluluğunu ya-
şıyorum. İYİ Parti'den aday olduğum süreçten bugüne
dek şahsımla alakalı aslı astarı olmayan maalesef birçok
dedikodu ve de fitne üretildi. Siyasette yutkunma sanatı,
kıymetlidir ve de değerlidir. Ancak belki vakti geldiğinde
birçok şeyi ifade etmekte fayda var. Bu itibarla AK Parti
ile Türkiye'nin gele-
ceğine dair yeniden
umudun, yeniden
icraatların, yeniden
şahlanış dönemle-
rinin yaşanacağına
inanıyorum. Bu iti-
barla tekrardan yu-
vamda olmanın
mutluluğunu yaşı-
yorum. Zaman içe-
risinde hem
şahsıma hem de
içinde bulunduğum
sürece dair birçok
açıklamam olacak.
Bu itibarla şimdilik
hepinize çok teşek-
kür ediyorum" diye
konuştu. DHA

O YASAYI DERHAL 

C HP'li Gökhan Günaydın ve be-
raberindeki partililerin AYM'ye
başvurusu öncesi bir grup hay-

vansever AYM binası önünde bir araya
geldi. 'Bir can için ses ol, gelecek için
umut ol', 'Her canı seviyorum, politi-
kanı kabul etmiyorum', 'Onların acısı
bizim utancımız' yazılı pankartlar taşı-
yan hayvanseverler, beyaz kıyafetlerini
kırmızıya boyayarak 7527 sayılı 'Hay-
vanları Koruma Kanununda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun'a tepki gös-
terdi. Günaydın, AYM'ye yaptığı baş-
vuru sonrası grubun yanına gelerek
açıklama yaptı.

Hazırlıkları tamamladık

Gökhan Günaydın, yasanın öncelikle
yürütmesinin durdurulması ve her ha-
lükarda iptali için dilekçelerini Anayasa
Mahkemesi’ne teslim ettiklerini belirte-

rek, "Bir yasa Resmi Gazete'de yayın-
lanmasından itibaren 60 günlük bir
süre içerisinde AYM'ye taşınabilir. Ana-
yasa koyucu bu süreyi herhangi bir dü-
zenlemenin hakkıyla AYM dilekçesine
konu edilebilmesi için yeterli süre ola-
rak tanımlamıştır. Ancak konunun du-
yarlılığını ve ortaya çıkan hepimizin
vicdanını yaralayan sokak köpeği katli-
amlarını görmek ve buna karşı hızla
hazırlıklarımızı tamamlamak duru-
mundaydık. Bu çerçevede meslek kuru-
luşlarından, barolardan, derneklerden,
vakıflardan hayvan haklarıyla ilgili gö-
nüllülerden onlarca, yüzlerce görüş
aldık. Arkadaşlarımız, hukukçularımız,

milletvekillerimiz bu çerçevede hafta
sonları dahil olmak üzere çalıştılar ve
bugün 182 sayfalık dilekçemizi Ana-
yasa Mahkememize 13'üncü gün teslim
etmiş durumdayız" dedi.

TBMM'yi göreve davet ediyoruz

Yasanın bir geçiş hükmü dahi öngör-
meden yayımlandığı gün yürürlüğe gir-
mesinin iyi niyetle açıklanamayacağına
işaret eden Günaydın, "Yasanın
TBMM'den geçmesiyle Türkiye'nin
dört bir tarafından gelen sokak hay-
vanlarına yönelik vahşet görüntüleri
kamuoyu vicdanını derinden yarala-
maktadır. AYM'yi mümkün olan en

ivedi tarihte toplanarak ilgili yasayla il-
gili derhal yürütmenin durdurulması
kararını vermeye ve her halükarda ya-
sayı tüm hükümleriyle beraber iptal et-
meye davet ediyoruz. Bu iptal
sonrasında TBMM tüm paydaşlarla
bir araya gelerek yeniden tıpkı tarihsel
müktesebatımızda olduğu gibi sokak-
larımızda çocuklarımızın, hayvanları-
mızın birlikte yaşamını güven
içerisinde sürdürebileceği önlemleri
alabilecek bir yasal düzenleme yapma
sorumluluğu ve görevi vardır. AYM ip-
tali sonrasında da TBMM'yi bu gör-
evini yerine getirmeye davet ediyoruz"
diye konuştu. DHA

CHP Grup
Başkanvekili

Gökhan Günaydın,
sahipsiz hayvanlarla

ilgili 7527 sayılı
'Hayvanları Koruma

Kanununda
Değişiklik

Yapılmasına Dair
Kanun'un iptali ve

yürürlüğünün
durdurulması

talebiyle Anayasa
Mahkemesi'ne

(AYM) başvuruda
bulundu

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, "Dünya barışının anahtarı
Orta Doğu barışıdır. Orta Doğu barışının anahtarı da Filistin barışıdır. İsrail'in bu saldırgan
ve yayılmacı politikaları sona ermeksizin Filistin'de barış söz konusu olmaz" dedi

AK Parti'li Çelik, parti genel
merkezinde basın toplantısı
düzenledi. Çelik, İsrail Baş-

bakanı Binyamin Netanyahu'nun ABD
Kongresi'nde konuşacağı haberinin ar-
dından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Filistin Devlet Başkanı
Mahmud Abbas'ın Türkiye'ye davet
edilmesi için talimat verdiğini belirte-
rek, "Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın
Abbas konuşurken rahmetli şehit Ha-
niye’nin de Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi'nde (TBMM) bulunmasını arzu
etmişlerdi. O şekilde bir planlama söz
konusuydu. Fakat daha sonra Hani-
ye'nin şehit olması, arzulanan tarihte
de Sayın Abbas'ın programı sebebiyle
bu gerçekleşemedi" diye konuştu.

Bütün dünya için tehlike

Bu gecikmeden sonra Mahmud Ab-
bas'ın dün Türkiye'ye geldiğini ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştü-
ğünü, bugün de TBMM Genel Kuru-
luna hitap edeceğini hatırlatan Çelik,
"Böylece bir kere daha milletimiz, Yüce
Meclis'imiz Filistin davasına bu deste-
ğini ifade etmiş olacak. Aradan geçen
zamanda görüldü ki Sayın Cumhur-
başkanımızın Filistin davasını, Filis-
tin'de verilen mücadeleyi bizim
Kurtuluş Savaşımıza benzetmesine
bazı eleştiriler getirmişlerdi. Ama gö-
rüldü ki; aslında Filistin'deki gelişmeler
bütün bir bölgeyi, bütün bir dünyayı
tehlikeye atan gelişmelerdir. Daha
olaylar başlar başlamaz 7 Ekim'de Ne-
tanyahu'nun ilk beyanatı, 'Bölgedeki
haritaları değiştireceğiz' şeklinde ol-
muştu. Arkasından David Kori-

doru'ndan bahsetti, işte Philadelphia
Koridoru’ndan bahsetti, Arz-ı Me-
vud'dan bahsetti. Teolojik bir siyaset
güderek başka birtakım argümanlar da
söyledi. Bugün görülmektedir ki Ne-
tanyahu hükümeti sadece Filistin’e
dönük bir soykırımcı siyaset izlemiyor;
bugün Lübnan örneğinde olduğu gibi,
Golan Tepeleri meselesinde olduğu
gibi bütün bir bölge barışını ve bölge-
deki ülkelerin istikrarını tehdit eden bir
yaklaşım içerisine giriyor" dedi.

Barış tehdit altına girdi

Çelik, Orta Doğu'da barışın sağlan-
ması için öncelikle Filistin meselesinde
barışın gerçekleşmesi gerektiğini işaret
ederek, "Çok net bir denklemdir bu;
dünya barışının anahtarı Orta Doğu
barışıdır. Orta Doğu barışının anahtarı
da Filistin barışıdır. Bu denklemi ters-
ten de okuyabiliriz. Filistin barışı söz
konusu olmaksızın Filistin'de barış; 2
devletli çözüm söz konusu ol-
maksızın, İsrail'in bu
saldırgan ve yayıl-
macı politikaları
sona ermeksizin
Filistin'de barış
söz konusu
olmaz. Bu söz
konusu ol-
madığı
zaman
Orta

Doğu'da barış söz konusu olmaz ve
dünya barışı her zaman bu çerçevede
kırılgandır ve risk altındadır. Dolayı-
sıyla o gün Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın buradaki
geliş-
me-
leri

hem insani değerler açısından, uluslar-
arası hukuk açısından değerlendiren
yaklaşımı hem de bu meseleye milli bir
mesele olarak bakmamız gerektiği şek-
lindeki yaklaşımı bugün ne kadar isa-
betli bir yaklaşım olarak
değerlendirilmesi gerektiği net bir şe-
kilde görülmektedir. Bugün bölge barı-
şını tehdit ettiği gibi, dünya barışını da
Netanyahu hükümeti tehdit etmekte-
dir. O sebeple iki devletli çözüm söz
konusu oluncaya ve bu soykırımcılar
yargılanarak dünyaya bu uluslararası
hukuk mesajı verilinceye kadar herke-
sin bulunduğu bölgede barış tehdit al-
tındadır. Tabii burada uluslararası
kurumların bu derece yetersiz kalması-
nın ayrı bir değerlendirmesi yapılacak-
tır. Bir barış arayışı, iradesi söz konusu
olduğunda Netanyahu hükümeti ya bir
suikast gerçekleştirerek ya bir okulu
bombalayarak ya da çocukları öldüre-

rek bu barış iradesini yok et-
mektedir. Barış iradesinin

ve barış baskısı-
nın en yüksek
olduğu za-
manlarda
barış konu-
sunda çaba
gösteren
merhum
Haniye'yi
şehit etme-

leri bunun
bir gös-
tergesidir"
diye ko-
nuştu.
DHA

iPTAL EDiN! En hızlı 
eriyen parti!
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih E
rbakan, Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu'nu ziyaret etti. Erbakan, “AK Parti,
Türkiye'nin en hızlı eriyen partisidir” dedi

Fatih Erbakan ve beraberindeki heyet, Gelecek
Partisi Genel Merkezi'nde Ahmet Davutoğlu ve
partililerle bir araya geldi. Basına kapalı görüş-

menin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi. Erba-
kan, TBMM Genel Kurulu'nun Anayasa Mahkemesi'nin
(AYM) Can Atalay kararını görüşmek üzere toplantıya çağ-
rılmasıyla ilgili, "16 Ağustos Cuma günü TBMM'de yapıla-
cak olan oturuma katılacağımızı Yeniden Refah Partisi
olarak ifade ediyorum. Bizim Milli Görüş geleneğinin tem-
silcisi olarak Milli Görüş tarihinde, başta merhum Erbakan
Hocamızın hukuka nasıl uygun bir şekilde hareket ettiğini
bilen kimseler olarak AYM kararlarına saygı duyulması ve
uyulması gerektiğini ifade ediyorum. Refah Partisi'nin 1998
yılında kapatılması noktasında ne kadar hukuka aykırı da
olsa ne kadar deliller somut, ne kadar yoruma dayalı bir şe-
kilde haksız ve hukuksuz bir şekilde Refah Partisi kapatıl-
mış olsa dahi, rahmetli Erbakan Hocamız, merhum
liderimiz 'AYM'nin kararları bağlayıcıdır. Buna hepimiz
haksız da görsek hoşumuza gitmese de uymak mecburiye-
tindeyiz. Riayet etmek mecburiyetindeyiz' demişti ve bütün
bir camiasıyla beraber, teşkilatlarıyla, üyeleriyle beraber bu
karara uymuştu, saygı göstermişti. Bugün de yine aynısının
olması gerektiğini düşünüyoruz" diye konuştu.

İmkanlar kısıtlı

Yeniden Refah Partisi'nden Şanlıurfa Büyükşehir Belediye
Başkanı seçilen Kasım Gürpınar'ın AK Parti'ye transfer
olma konusunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum ile görüştüğü iddialarına ilişkin Erbakan,
"Seçilmiş olan belediye başkanlarına maalesef seçim sonra-
sından itibaren iktidar kanadı çeşitli yollarla birtakım baskı-
larda bulundu. Buralar daha ziyade küçük yerleşim
merkezleri, beldeler, küçük ilçeler, imkanları kısıtlı ve iktida-
rın, kamunun desteği ve yardımı gerçekten de buralarda
önemli. Bunu da tabii bir yardım derken aslında kamunun,
iktidarın yapması gerekenler ancak bunları bir başka aracı
olarak maalesef kullandılar. Buralarda dediğim gibi imkan-
sızlıklar içerisinde olan küçük yerleşim yerleri ve böylece et-
kiyle milletin iradesine rağmen siyaseten ve ahlaken uygun
olmayan bir şekilde bu operasyon yapıldı ve transferler ya-
pıldı. AK Parti, bugün Türkiye'nin en hızlı eriyen partisidir.
Yeniden Refah Partimize Türkiye'nin en hızlı büyüyen partisi
diyoruz. AK Parti de Türkiye'nin en hızlı eriyen partisi.
Bugün bir ayda yüz binlerce üye kaybı yaşıyorlar. Yukarıya
sağdan soldan 3-4 kişi alalım, toplayalım. Bir görüntü as-
lında, erimekte olan iktidarın bir anlamda çırpınışları. Kasım
Bey, Sayın Murat Kurum'la ailece görüşen, çok eskiden beri
dostluğu olan bir kimse. Halen de görüşmeleri devam edi-
yor; ama görüşmelerin içerisinde tabii ne konuşuldu, ne de-
nildi ayrıntısına vakıf değiliz. Ancak bu gibi tekliflerin olması
muhtemel. Ancak Sayın Gülpınar şu anda Yeniden Refah
Partimizin üyesi olarak belediye başkanlığına devam ediyor.
Görevinin başında böyle bir şey olacağına da Yeniden Refah
Partisi olarak ihtimal vermiyoruz" dedi. AA

İYİ Parti'den istifa ederek AK Parti'ye katılan İstanbul Milletvekili
Seyithan İzsiz, "Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın daveti üzerine
bugün yuvam olan, evim olan AK Parti'de tekrardan
bulunmanın huzurunu ve de mutluluğunu yaşıyorum" dedi
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SIYASETIN SEFALETI 
ULKENIN ESARETI

K anlı pazarlardan, 12 Martlardan,
12 Eylüllerden, 1 Mayıs, Maraş ve
Çorum katliamlarından Bedrettin

Cömert, Cavit Orhan Tütengil, Cevat Yurda-
kul, Muammer Aksoy gibi, sayısız aydınları-
mızın, on binlerce gençlerimizin
katledilmelerine kadar... Yaşadığımız ve ül-
kemizin bugün içine sürüklendiği karanlığın
ve sefaletin içine sürükleyen bu gerçekler iki
kafa golüyle unutturtulabilir mi 
sanıyorsunuz!

Tek adam rejimi her alanda derin bir kriz
içinde. Baskı ve hile ile kurularak en gerici
güçlerin desteğiyle sürdürülebilen rejim
adım adım toplumsal desteklerini kaybetti.
Mart seçimleri MHP ittifakı ile ayakta ka-
labilen iktidar için, artık bu ittifakın da yet-
mediğini kanıtlayan net bir yenilgi olarak
yaşandı. Yenilgi sonrasında derinleşen kriz
içinde şimdi AKP ve MHP ittifakı da her
gün biraz daha çatırdıyor.

NAS’la faizleri düşük tutarak şirketlere
kredi pompalamasıyla ilerleyen sürecin ya-
rattığı enflasyon içinde çalışanlar derin bir
yoksulluğa gömülürken, şimdi finans mer-
kezlerinin “Londralı banker” ismini verdik-
leri M. Şimşek eliyle uygulanan kemer
sıkma politikaları sosyal krizi her geçen gün
derinleştiriyor.

Katil Esed'den "Sayın Esed'e

Suriye’de BOP Eş Başkanlığı sıfatıyla
üstlenilen iç savaş misyonunun yarattığı
derin kriz, şimdi “Katil Esed”den, “Sayın
Esed”e dönerek çözülmeye çalışılsa da her
adım başka bir krizi tetikliyor. Cihatçıların
Suriye’deki kontrol bölgesinde Türk askerle-
rine saldırarak verdiği tepkiler, İstanbul’da
“Katil Esad” yürüyüşü ile sürdürülmüştü.
Son mesaj da Suriye Milli Ordusu adı al-
tında oluşturulan çatının parçası olan Türk-
men birliklerinin komutanlarının bu hafta
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ziyareti
ve onun uzantısı mafya lideri Alaaddin Ça-
kıcı’yla masada duran bir kama ile paylaşı-
lan fotoğrafları oldu. Kriz içinde atılan her
adım yeni krizleri tetiklerken AKP içinde de
hizipler kavgası hemen her konuda kendini
dışa vuruyor. Mafyalar üzerinden emniyet
içinde yürütülen güç savaşlarından yargıya
rant paylaşımlarına parti içi mücadeleye her
alanda hizipler kavgası baş gösteriyor. Ama
belki de daha çarpıcı olan ise MHP ile Mart
seçimleri sonrasında adım adım büyüyen bir
kavganın kimi zaman bir Ferdi Tayfur şarkı-
sıyla kimi zaman bir yüzükle verilen mesaj-
larla bir tuhaf biçimde aldığı biçim…
Bunun son örneği de 15 Temmuz darbe gi-
rişiminin yıl dönümünde Emniyet Özel
Harekât Dairesi Başkanı Süleyman
Karadeniz’in Bahçeli’nin eline 
öpmesi oldu.

Rota değiştirme 
kavgası

Bahçeli daha önce Erdo-
ğan’ın CHP lideri Özgür
Özel’le yaptığı son görüşme
öncesinde elinde dosya-
larla bir fotoğraf paylaş-
mıştı. Şimdilerde o
dosyanın Bahçeli’ye bir
AKP’li yönetici -hatta Sü-
leyman Soylu- tarafından
verildiği ve içinde
AKP’nin suçlarına ilişkin
belgelerin yer aldığı yö-
nünde iddialar ortalığa
atılıyor. Özel Harekât zi-
yaretindeki el öpme gö-

rüntüsü ile birlikte düşünüldüğünde, Bahçe-
li’nin Erdoğan’a belli aralıkla düzenli mesaj
vermeye devam ettiğini söylemek mümkün.
Bu görüntülerin ardından AKP kanadı tam
bir suskunluk içindeyken Bahçeli muhalefet-
ten gelen eleştirilere bildik tehditleri savura-
rak görüntüyü perçinledi. Bahçeli’nin her
vesileyle tekrarladığı tehditlerle bir nevi Er-
doğan’ı kendine mecbur bırakmaya çalışı-
yor. Kıl payı kazanılabilen Mayıs seçimleri
sonrasında AKP, kabine değişikliklerinden
başlayarak uluslararası sermayenin yöne-
limleri doğrultusunda bir rota değişikliğine
yönelerek ayakta kalmaya çalışırken, Mart
yenilgisi rejimin gücünü ciddi bir biçimde 
sınırladı.

Krizden çıkış aranıyor amma

Bu çöküşün yarattığı krizden çıkış arayışı
AKP için kimi zaman yeni bir anayasa tar-
tışması içinde yüzde 50 artı 1’in 40’a düşü-
rülerek rejimin bir tür yarı başkanlık tipinde
düzenlenmesi yönündeki açıklamalarda kimi
zaman Gezi Davası üzerinden uluslararası
sermayeye de güven tazeleyecek adımlarla
reformist bir yönelime girilmesi gibi farklı
yönelimleri de gündeme getiriyor. CHP ile
normalleşme adı altında yürütülen süreç ve
bunun bir parçası olarak gündeme getirilen
rejim dönüşümü iddiaları da Suriye’deki
yeni arayışlar da aynı zamanda uluslararası
kapitalist sistemin şimdi ekonomik yıkım
içinde gündeme getirdiği yönelimlerden ba-
ğımsız düşünülmemeli. MHP ile yaşanan
gerilim de Bahçeli’nin buna ilişkin mesajları
da rejimin farklı çıkış
arayışlarına iliş-
kin gösterilen
bir reaksi-
yondan
ayrı dü-
şünüle-
mez.
Aslında
bu
durum
şimdi
mütte-
fik-

lerden birisinin MHP merkezine uzanmış si-
yasi cinayet ve mafya operasyonları üzerin-
den ötekinin de 21 yıllık iktidarda birikmiş
suç dosyaları üzerinden birbirine yönelik
tehdit ve şantajlarla sürdürdüğü mecburi bir
ittifakı içinde ülke büyük bir yoksulluk al-
tında her yanından çürüyüp dökülerek fela-
ketten felakete sürükleniyor. Saray
şürekasının aldığı kararları onaylamak dı-
şında bir işlevi kalmamış olan meclisin fiilen
kapatıldığı, yargının her tür mafya, tarikat
ve cemaat hizbinin elinde adaletsizliğin mer-
kezi haline geldiği böyle bir rejim şimdi iki
suç ortağı eliyle, ülkenin geleceği ve milyon-
larca insanın hayatı için tam bir beka 
sorununa dönüşmüş durumda.

AKP seçimler 2015' te 
kaybettikten sonra

7 Haziran 2015’te AKP’nin tek başına
iktidarını kaybetmesiyle 1 Kasım seçimle-
rine uzanacak kanlı süreçte kurulan AKP-
MHP ittifakı, 15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında derinleşerek ülkeyi tek adam re-
jimine sürükleyecek bir baskı dönemi içinde
gerçekleşmişti. Eski ortak FETÖ’yle birlikte
askeri vesayete son vereceği iddiaları ile
2010 referandumlarından geçerek elde et-
tikleri güç paylaşım savaşlarının ülkeyi
kanlı bir darbeye sürüklemesinin ardından
başlayan tasfiye ile bu alan başta MHP
olmak üzere türlü tarikatlarla dolduruldu.

Emperyalizmin truva atı 

Özel Harekât başkanlığındaki fotoğraf ya
da yargı ve emniyetteki hizipleşmeler ülke-
nin nasıl büyük bir riskle karşı karşıya oldu-
ğunun da bir göstergesi. Evet, ülkemiz
siyaseti, kimi zaman bir Ferdi Tayfur şarkı-
sıyla, kimi zaman bir yüzükle veya koltuk
altındaki dosyalarla, kimi zaman 15 Tem-
muz darbe girişiminin yıl dönümünde Emni-
yet Özel Harekât Dairesi Başkanına
Bahçeli’nin el öptürmesi gibi trajikomik

gösterilerle sürüp giderken; ister dinci,
ister milliyetçi ırkçı faşist parti ve ör-

gütlerin emperyalizmin birer Truva
atı olduğu gerçeği unutulabiliyor.
Dünyanın ve Orta Doğu’nun bütün
yoksul halklarıyla birlikte ülke-
mizin de kanlı pazarlardan,
12 Martlardan, 12 Eylül-

lerden, 1 Mayıs, Maraş
ve Çorum katliamla-
rından Bedrettin
Cömert, Cavit

Orhan Tütengil,
Cevat Yurdakul,

Muammer
Aksoy

gibi,
sayısız

aydınları-
mızın, on
binlerce

gençlerimizin
katledilmelerine

kadar... Yaşadığımız ve
ülkemizin bugün içine sürük-

lendiği karanlığın ve sefaletin içine
sürükleyen bu gerçekler iki kafa go-
lüyle unutturtulabilir mi!

Restorasyon değil 
kökten değişim şart

Bütün bu olup bitenler karşı-
sında toplumda ciddi tepkilerle

birlikte son dönemde farklı alanlardaki dire-
nişler de kendini gösteriyor. Ancak bunlar
bu çöküş sürecinden ilerici bir çıkış kapısını
açacak somut bir güce ulaşamadığı koşul-
larda bu kirli oyunlar içinde ülke oradan
oraya sürüklenmeye devam ediyor. Bu krizin
olası bir sonucu olarak; belki rejim bu şe-
kilde de sürdürülemeyebilir… Farklı ittifak-
lar ve farklı aktörlerin ön planda olduğu
yeni bir süreç üzerine tartışmalar yapılıyor,
kaldı ki Erdoğan sonrasına hazırlıklar pek
yeni de değil. Öte yandan CHP’nin daha
etkin olduğu bir yakın gelecek tasarımları
da hiç uzak olmayabilir… Bu şekildeki dö-
nüşümlerin hepsinin rejimin şurasının 
burasının biraz restore edilerek sürdürülme-
sinden, şimdiki kapitalist sömürü sisteminin
uluslararası güçlere de güvence verecek şe-
kilde düzenlenmesinden başka bir anlama
gelmeyeceği açık. Bunun değiştirilmesi
solun ve toplumsal muhalefetin bugünkü du-
rumlarını aşarak ülkenin kaderinde söz sa-
hibi olmasından geçecek… Tüm kötülükleri
bağrında toplamış böyle bir karanlık düzen
altında yaşamaya son vermek istiyorsak
şimdi bunun için her yerde ve her alanda
birleşerek mücadeleyi geliştirmek 
zorundayız.

AKP artık cazip bir adres değil

Siyasete 51 milletvekili transfe-
riyle başlayan AKP, en zayıf döne-
minde yine transferlerle güçlü
görünme çabasında. Şimdilik iki

vekille yetinmek zorunda kaldı.
AKP artık siyaset profesyonellerinin

cazip adresi değil. Türkiye siyasetinde
bazen Hazine yardımından yararlan-

mak, bazen yeniden seçilme ola-
nağı elde etmek, bazen iktidar
olanaklarından yararlanmak ya da

TBMM’de grup kurmak gibi birçok
gerekçe ile milletvekili transferlerine

sıklıkla tanıklık edilir. Tümünün gerekçesi
farklı görünmekle birlikte, maddi ya da
manevi güç devşirmek, gittiği yere güç kat-
mak, gelinen adresin de güçlü görünmeyi
sağlama arayışı temel motivasyon olarak or-
taya çıkar. Ama gerekçe ne olursa olsun ya
da nasıl sunulursa sunulsun toplumun değer-
lerine çok uygun olmayan bu tercih, siyaset-
çilerin ya da partilerin karnesine olumsuz
bir niteleme düşmesine neden olur.  “Hiz-
met, fedakarlık, halkın yararı…” gibi par-
lak sözlere karşın her zaman “Ne vadedildi,
ne aldı, ne alacak?” sorularının yanıtı ara-
nır. Sadece ayrıldıkları yerlerin sevilmeyeni
değil gittikleri yerlerin de güvenilmezi ola-
rak konumlandırılırlar. İstisnai örnekleri ol-
makla birlikte çoğunun siyasi yaşamının
sürekliliğinin olduğu da pek görülmez.

Siyasette “transfer” denildiğinde akla
gelen en çarpıcı örnek Güneş Motel ya da

diğer adıyla 11’ler Olayı…  1977 seçimle-
rinden sonra 11 Adalet Partili milletvekili-
nin “bakanlık” vaadi ile partilerinden istifa
ederek Cumhuriyet Halk Partisi’ne katıl-
ması ve Bülent Ecevit’in hükümet kurmasını
sağlamaları olarak bilinir. Siyasetin ayıplı
sayfalarından biri olarak anılan bu olayın
sonu da bu ayıp nitelemesini doğrular nite-
likte gelişti, kendi partilerinin yolunu kese-
rek rakip partiye yol açanlardan bazıları
yolsuzlukla suçlandı, yargılandı…

İlkesizliğin simgeleri

Bir daha bu büyüklükte ve sarsıcı sonuç-
lar yaratan bir olay yaşanmadı ancak her
dönem vekil transferleri gündeme geldi.
Geçiş hızı dolayısıyla “Fırıldak” olarak
isimlendirilen bir siyasetçi de Güneş Motel
olayı kadar ilkesiz siyasetin simgelerinden
biri oldu. Sonu bir otel odasında intiharla
sonuçlanan bu isim önce DSP’den 20. Dö-
nemde milletvekili seçildi, takibinde güçlük
yaşanacak kadar hızlı transferlerin aktörü
olarak siyasi etik tartışmalarına neden oldu.
Bazıları günlerle ölçülen sürelerle değişen
siyasi parti tercihleri ile iki yıl içinde altı kez
parti değiştirdi.  Bu ismin süratine yetişebi-
len olmadı ama siyasi yelpazenin bir ucun-
dan bir ucuna savrulanlar, parlamentoya
girip milletvekili yeminini ettikten hemen
sonra seçildiği partinin siyaseten en uzağın-
daki partiye geçenler gibi sayısız örneğe ta-
nıklık edildi. Münferit birkaç katılım dışında
bu transferler hemen her zaman güç göste-
risinin bir yöntemi oldu. AKP de siyasetin
bu tartışmalı ya da genel olarak çoğu
zaman kabul görmeyen, eleştirilen bu yönte-
mine pragmatist karakterinin gerektirdiği
şekilde yaklaştı. AKP siyasetin güç ka-
zanma aracı olduğunda katılımlara kolay-
lıkla yol verdi, zarar göreceğini hissettiğinde
de engellemek için yasal düzenleme yapmak
dahil her yola başvurdu. İçinden iki partinin
çıktığı süreçte milletvekili transferini zorlaş-
tırıcı değişiklikler gündeme getirildi.
CHP’nin iktidar karşısında güçlü bir alter-
natif yaratmak için öncülük ettiği ittifak
oluşumları AKP’yi en fazla kızdıran siyasi
hareketlilik oldu. AKP içinden yeni partile-
rin çıkması, bunların CHP ile ortak hareket
etmesi gibi iktidar açısından tehdit oluştu-
rucu hareketler ortaya çıktığında dönemin
AKP TBMM Grup Başkanvekili Naci Bos-
tancı bu hazırlığı ağır ifadeler de kullanarak
kamuoyuna duyurdu. Bostancı, sosyal
medya hesabından şu tweeti paylaştı: “Mil-
letvekillerinin temsil ettiği siyasi iradenin
çeşitli oyunlarla ahlaka, demokrasiye aykırı
şekilde değiştirilmesine, pazara çıkartılma-
sına imkan vermeyecek bir hukuki çalışmayı
MHP ile birlikte yürütmekteyiz. Tekemmül
ettiğinde diğer partiler ve kamuoyu ile 
paylaşacağız.”

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

yine trAnsfer 
ipine tutundulAr
O dönemde “Ahlaka aykırı, antide-
mokratik, pazara çıkma…” gibi
nitelemelerle tepki gösterilen mil-
letvekili transferlerinin aslında
AKP’nin siyasi yolculuğunun en
önemli kilometre taşı olduğunu
hatırlayanlar bilir. AKP en fazla
milletvekili transferi yapan,
2001’de siyasette bu yolla görün-
meyi başaran bir parti. 2001 yı-
lında kurulduğunda DYP ve
ANAP’tan 51 milletvekilini parti-
sine katarak TBMM’de grup

kuran, her güç kaybettiğinde de
yine bu yönteme başvuran bir
parti.Bugüne kadar AKP’ye katılan
çoğu isim için “Bir kenarda unu-
tuldular” demek abartı olmaz. İs-
tisnai durumlar da yaşanmadı
değil TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş gibi bir isim TBMM Baş-
kanlığı ile onurlandırıldı,
Süleyman Soylu’ya sonu başladığı
gibi gelmese de uzun süre kabi-
nede İçişleri Bakanlığı gibi etkili
bir görev verildi.

Artık kolAy değil
2001’de yola çıkarken bir anda 51 millet-
vekilini partisine katabilen AKP’nin şimdi
büyük beklentilere karşın iki milletvekili ile
yetinmek zorunda kalması da üzerinde dü-
şünülmesi gereken siyasal bir gerçek.  Esas
büyük transferlerin Ekim ayında yapılacağı
yönünde bir propaganda pompalanıyor
ama AKP’nin artık profesyonel siyasetçiler

için çok cazip bir adres olmadığı da gerçek.
Üstelik de başka partilerin inayetiyle se-
çilme şansı elde eden, çözülme sürecinde
olan, bir genel seçimde bulundukları yer-
lerde yeniden seçilme şansını yakalayama-
yacak onlarca milletvekili bulunmasına
karşın AKP artık koşa koşa kapısı çalına-
cak bir parti görünümü vermiyor.



T uzla tersanelerinde çalışan işçiler
yevmiyelerine zam talep ederken,
tersane patronları ise işçileri oya-

lıyor. Tersane İşçilerinin Sesi Baret, yap-
tığı açıklamada tersane işçilerinin
geçinmekte güçlük çektiğini belirterek,
yevmiyelere acilen zam yapılmasını istedi.
Tuzla’da tersane işçilerinin yevmiyelerine
zam yapılamamasına ilk tepki Kuzey Star
Tersanesinde mavi ay isimli taşeron şir-
kette çalışan işçilerden geldi. Yapılan gö-
rüşmede patronlar zammın ertelendiğini
belirtirken, işçiler ise görüşmeyi terk ede-
rek iş bıraktı. Bunun üzerine diğer şirket-
lerde çalışan işçiler arasında da tepki
yükseldi. Bir grup tersane işçi tarafından
kurulan Tersane İşçilerinin Sesi Baret,
dün Tuzla’da yaptığı açıklamayla tersane
işçilerinin yevmiyelerine zam istedi. Baret
adına açıklama yapan Eren Yüceboy, son
aylarda tersane patronlarının zammın ya-
pılmaması için birlik olup işçileri oyaladı-
ğını, zam oranının açıklandığı
tersanelerde ise bu oranın çok düşük ol-
duğunu ve bu şartlar karşısında tersane
işçilerinin insanca yaşayabilmesinin

mümkün olmadığını belirtti.

Bekleyin dediler bekledik!

Sene başında asgari ücrete yüzde 49
oranında zam yapılırken; tersane pat-
ronlarının ise işçilere yüzde 25 zammı

reva gördüğünü söyleyen Yüceboy, “O gün-
den bugüne temel geçim maddelerine gelen
zamlar tek bir gün olsun durmadı, elimize
geçen üç kuruş para değerini daha da yitirdi.
Sonra bizden sabır beklediler. 40 gün sabre-
din, zam yapacağız dediler. Hele bir elimiz-
deki işleri bitirelim, o zaman zamları
konuşuruz dediler. Kalan son iki geminin de
tamiri bitsin, zamlara sıra gelir dediler. Bun-
ları diye diye biz tersane işçilerini oyaladılar,
zam beklentimizi geçiştirmeye çalıştılar. Bu-
günlerdeyse bize sabretmemiz için tanıdık-
ları süre dolmuş durumda. 40 gün dedikleri
vakit çoktan geçti. Ortada zam yok, geçine-
bileceğimiz bir ücret yok! Bugün de anlat-
tıkları masala devam ediyorlar. Sahip
oldukları zenginliğin yaratıcıları bizler değil-
mişiz gibi, tersanelerde süren üretim bize
muhtaç değilmiş gibi; yevmiyesini beğenme-
yen, işten ayrılsın diyorlar. Kapının yolunu

gösteriyorlar” dedi.

Öfke artıyor

“anlatılan bu masal fazla uzadı” diyen Yü-
ceboy şöyle devam etti: “artık patronlardan
daha fazla masal dinlemeye sabrımız kal-
madı! Bu vakte kadar dinledik. Bundan
sonra gün dinleme günü değil, harekete
geçme günüdür! Diyoruz ki; bu saatten
sonra biz alalım sazı elimize, biz başlayalım
kendi taleplerimizi dillendirmeye; onlar sus-
sun, onlar dinlesinler bizi! Onlar görsünler
tersane işçilerinin yan yana geldiklerindeki
güçlerini! Her birimizde yoksulluğun getir-
diği öfke birikmiş durumda. Tek göz odada
8-10 kişi kaldığımız sözde evlere verdiğimiz
yüksek kiraların, pansiyon ücretlerinin öf-
kesi hepimizde mevcut. Burada çalışıp da
kazandığımız paranın büyük kısmını gön-
dermemize rağmen memlekette rahat yaşa-
yamayan ailelerimizin, çocuklarımızın
öfkesi her birimizde mevcut! manavın
önünden geçerken fiyat etiketine bakmaya
çekinen tek bir tersane işçisi mesai arkada-
şımız varsa eğer, onun hissettiği öfke her bi-
rimizde mevcut!”

ENGİN
BELLİ

HABER
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U krayna, kaybettiği görünen bir savaşın dina-
miklerini altüst etmek amacıyla 6 Ağus-
tos’ta cüretkar bir askeri saldırı başlattı.

Geçtiğimiz yıl başarısız bir karşı saldırıdan bu yana
çoğunlukla savunmada olan Ukrayna, 40-50 km.lik
bir cephe boyunca Rusya'ya girdi. Rusya'nın Kursk böl-
gesinin valisi Ukrayna'nın bölgede 70’e yakın kasaba
ve köyü kontrol ettiğini kabul ediyor. Rus yetkililer de,
yakındaki bölgelerden 132 binden fazla insanın tah-
liye edildiğini söylüyorlar.

* * * *
Kursk ismi birçok Rus için veya harp tarihini iyi bi-

lenler için yabancı değil. İkinci Dünya Savaşı’nda Sov-
yetlerin Alman ilerlemesini durdurduğu muazzam
tank savaşını çağrıştırdığına eminim. Kursk Muhare-
besi veya Almanya'nın verdiği kod adıyla ‘Hisar Hare-
katı‘, Doğu Cephesi'nde, Alman
kuvvetlerinin Kursk‘ta  1943 yılının Temmuz ve Ağus-
tos aylarında giriştikleri genel taarruzdur.

* * * *
Tarih kitaplarına bakanlar görür. II. Dünya Savaşı

sırasında yapılmış en büyük tank çarpışmalarından
biri ve bir günde en fazla kayıp verilmiş hava çatışma-
ları bu muharebede gerçekleşmiş. Almanların Doğu
Cephesi'nde gerçekleştirdiği son stratejik taarruz. So-
nuçta Sovyet zaferi, Doğu Cephesi‘nde inisiyatifi Sov-
yetlere verir ve savaşın sonuna kadar da öyle kalır.

* * * *
Şimdi 81 yıl sonra yine aynı bölgede savaş yaşanı-

yor. Bu saldırının, ABD dahil olmak üzere Kiev'in en
yakın müttefiklerini bile şaşırttığı, Batılı askeri teçhi-
zatın Rus topraklarında nasıl kullanılmasına izin veri-
leceği konusunda sınırları zorladığı konuşuluyor.
Ancak bu ne kadar inandırıcı bilemiyorum. Fakat bu
saldırının Rusya için, Haziran 2023'te Wagner
şefi Yevgeny Prigojin'in askerleriyle Moskova'ya yürü-
yüşü kadar şok edici edici olduğu muhakkak.

* * * *
Özellikle Rusya‘nın Ukrayna'daki cephe hattının

büyük bir kısmına hakim olduğu, doğuda önemli iler-
lemeler kaydettiği bir anda gerçekleşen Ukrayna sal-
dırısının büyük bir kumar olduğu söyleniyor askeri
çevrelerce. Ukrayna’nın açıklamalarına bakılırsa Rus-
ya'nın nispeten derinliklerine çoktan nüfuz etmiş du-
rumda.  Her ne kadar Kursk operasyonu şimdilik iyi
gitse de Ukraynalıların kazanımlarını nasıl koruya-
cakları dikkatle takip ediliyor.

* * * *
Tarih kitaplarına dönersek, 81 yıl önce de yine

Kursk’da benzer tereddüt yaşandığı görülüyor. İkinci
Dünya Savaşı’nda tanklarla ‘Blitzkrieg‘ denilen ‘yıldı-
rım savaşı‘ taktiğini geliştiren Prusyalı general Heinz
Guderian da benzer soruyu sormuş. Ters düşünce Hit-
ler’in görevden aldığı dört yıldızlı General anılarını
yazmış. Anıları 2017’de ‘Bir Askerin Anıları‘ adıyla
Türkçe’ye çevrilip yayınlanmış.

* * * *
Birinci Dünya Savaşı’na da katılan General Gude-

rian Kursk Savaşı ile ilgili Generalkurmay’ı eleştirmiş.
Şöyle diyor; "Kursk'a saldırmak, hatta o sene doğuda
saldırmak gerekli miydi? Herhangi bir kimsenin
Kursk'un yerini dahi bildiğini sanıyor musunuz? Bütün
dünya bizim Kursk'u alıp almamızı önemsemiyor. Bizi
bu sene Kursk'a saldırmaya, dahası Doğu Cephesi'nde
saldırıya geçmeye zorlayan sebep nedir?‘

* * * *
‘Tarih tekerrürden ibaret mi acaba? Cevabını İlber

Ortaylı sormak gerek. Her şeye rağmen Ukrayna
Rusya topraklarında bir süre tutunabilir mi?  Önüz-
deki günlerde göreceğiz, ama Ukrayna bu hamlenin
amacının öncelikle Moskova'nın barış müzakerelerine
başlaması yönündeki baskıyı artırmak olduğunu da
açıklamıştı. Prusyalı general Carl von Clausewitz’in
askeri akademilerde okutulan ‘Savaş Üzerine‘ adlı
klasik kitabına baktım.

* * * *
Prusyalı General, düşmana karşı üstün olmanın

temel faktörlerinden birinin ‘sürpriz‘ olduğunu yazıyor
ama eserinin 16. sayfasında da ‘Düşmanın irademize
boyun eğmesi için onu kendisinden istediğimiz feda-
karlıktan daha elverişsiz duruma sokmamız gerekir.
Durumun elverişsizliği geçici olmamalı, aksi halde
daha elverişli bir anı kollar‘ diyor. Ukrayna, sürpriz
hamleyle Rusya’yı elverişsiz duruma düşürdü mü
acaba? Bekleyip göreceğiz.

Kursk Muharebesi

GÜNCEL

ZAM ISTIYOR

Tuzla tersanelerinde çalışan işçiler zam talep ederken, tersane
patronları ise işçileri oyalıyor. Tersane İşçilerinin Sesi Baret,
işçilerin geçinmekte güçlük çektiğini söyleyerek işçilere zam istedi

TERSANE ISCISI
Yan yana
gelmek

zorundayız
Tersane işçilerine birlik çağrısı yapan Yü-
ceboy, “Gün bu öfkeyi hakkımız olanı ka-
zanmak için mücadelemizle birleştirme
günüdür. Kaynağı, montajı birlikte yaptığı-
mız; sıcağın güneşin altında çekici birlikte
salladığımız mesai arkadaşlarımızla yan
yana gelmekten, onların öfkesini de kendi
öfkemize katarak mücadelemizi büyüt-
mekten başka bir şansımız yok. Bugün
hiçbirimizin geçinebilecek bir ücret müca-
delesine atılıp atılmama konusunda bir
seçim şansı yok. Bizler bu mücadeleyi
vermek zorundayız! Başka türlü rahat bir
geçim olanağının ihtimali yok! İşaret fi-
şeği Kuzey Star’a bağlı Mavi Ay taşero-
nundaki işçi arkadaşlarımızdan geldi.
‘Beğenmeyene kapı orada’ diyen taşeron
yetkilisine karşı toplu şekilde iş bırakarak
üretimden gelen gücünü kullanma irade-
sini gösterdiler. Gün bu iradeyi büyütme
günü, gün üretimden gelen gücümüzü
kullanma günüdür! Baret olarak çağrımız
açıktır! Tersane patronlarının anlattığı ma-
salı birlikte bozalım. Bu defa bu hikayenin
sonu onların istediği gibi değil de bizim is-
tediğimiz gibi bitsin diye, bir araya gele-
lim, mücadele edelim! Yoksulluk sınırının
üzerinde bir ücret mücadelemizi hep bir-
likte kazanalım” dedi.

EylEmİn 
dördüncü günü!
CarrefourSA'da 6 işçinin işten çıkarılması üzerine
başlatılan eylem 4’üncü gününe devam ediyor

sabancıHolding'e ait İs-
tanbul’un Esenyurt ilçe-
sinde bulunan CarrefourSa

market zincirine bağlı DGR (Doğru)
isimli taşeron firmanın Depo, Liman,
Tersane ve Deniz İşçileri Sendikası
(DGD-SEN) üyesi 6 işçiyi işten çıka-
rılmasının ardından başlatılan eylem
4’üncü gününde sürüyor. DGD-SEN
öncülüğünde başlatılan eyleme çok
sayıda işçi destek verirken, eylemciler
sık sık, “Direne direne kazanacağız”
ve “Yönetim istifa” sloganları attı.
DGD-SEN Genel Başkanı Neslihan
acar, işçilerin büyük sorunlar yaşadı-

ğını belirterek, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı’na seslenerek,
“Bakanlığın buraya bir müfettiş gön-
dermesi gerekiyor. Dört gündür şika-
yetlerimizi dile getiriyoruz, ancak
hiçbir çözüm üretilmedi. memleketin
yönetimi hakkında konuşuyoruz ve
fotoğraflar paylaşıyoruz ama kimse
harekete geçmiyor. Defalarca bu du-
rumun düzeltilmesini talep ettik ve bu
şartlarda çalışmak istemediğimizi
söyledik. Her talebimizi göz ardı edip
işçileri baskı altında tutmaya çalıştı-
lar. Bizler iş bırakıp tekrar direndik”
dedi. 

Tam 25 yıl önce, 17 ağustos
1999 saat 03.02'de 7,4 büyük-
lüğünde meydana gelen ve 45

saniye süren marmara Depremi’nin aç-
tığı yaralar geçen onca yıla rağmen hâlâ
taze. Kocaeli, Yalova, Sakarya, İstanbul
ve Düzce'de yıkıma neden olan dep-
remde, 17 bin 480 kişi hayatını kaybetti, 43
bin 953 kişi yaralandı. Yaklaşık 200 bin kişi
evsiz kaldı, 66 bin 441 konut ve 10 bin 901 iş
yeri yıkıldı. Depremden 16 milyona yakın
kişi değişik düzeylerde etkilendi, 285 bin 211
konut ve 42 bin 902 iş yerinde hasar tespit
edildi. Yıllar geçti ancak veriler ne yazık ki,
deprem karnemizin hâlâ çok zayıf olduğunu
gösteriyor. Oysa akademisyenler, yıllardır
halkı bilinçlendirmek için uğraşıyor. Bıkma-
dan usanmadan yetkilileri bu konuda bir an
önce harekete geçmeye çağırıyor. Bu uz-
manların başında da Prof. Dr. Naci Görür
geliyor. Ömrünü Türkiye’nin depreme hazır-
lanması için çalışarak geçiren Prof. Dr.
Görür, depremi kendine dert edinmiş ilgi or-
taklarının çözüm için fikir alışverişinde bu-
lunması ve kamuoyunda farkındalığı
arttırmak amacıyla hayata geçirilen You-
Tube kanalı Çelik mikrofon’un konuğuydu. 

Deprem olmazsa 
dünyanın sonu gelir

Depremleri, dünyanın nabzı olarak tanımla-
yan yer bilimci ve akademisyen Prof. Dr.
Görür, “Dünya, yaratılışı icabı deprem üre-
tecektir. Deprem olmazsa, dünyanın sonu
gelir. Yani deprem, bir nevi dünyanın nabzı
gibi. Öncelikle ilk hatırlamamız ge-
reken şey şu ki, insanı deprem öl-
dürmüyor. Bizler, evlerimizi deprem
zone’larında kurmuşuz çünkü bura-
lar aynı zamanda dünyanın en ve-
rimli yerleri. ancak onun
dinamiğine uygun yapılar yaparak,
tasarlayarak ve şehirler kurarak dep-
remin zararlarını azaltmamız
lazım... modern dünyada, deprem-

den önce kentler depreme hazırlanır.
Kahramanmaraş’ın, Hatay’ın halkının
kendilerine yardıma gelindiğinde yöneti-
cileri, ‘Şimdiye kadar neredeydiniz,
neden oturduğum yeri deprem dirençli
yapmadınız?’ diye sorgulaması lazım.
Japonya’da bizim gibi depremler olu-

yor, bizde on binler ölürken, orada 3-4 kişi
tesadüfen ölüyor. Çünkü deprem olmadan
önce kenti depreme dayanıklı hale getirmek
mümkün” diye konuştu.

Çelik binalar sağlam oluyor

Dünyada depreme dirençli kentler oluştur-
mak için özellikle çelik yapıların tercih edildi-
ğini belirten Prof. Dr. Görür, şunlara dikkat
çekti:  “Siyasiler, bir kenti depreme hazırla-
maktan bahsederken ne kadar bina yapaca-
ğını söylüyor. Ne kadar bina yıkacağını, yeşil
veya çok amaçlı alanlara dönüştüreceğini
söylemiyor. Ranta dönük bir mantalite var,
bu yanlış. Yeni bina yapımında kat sayısını
azaltmak ve hafif malzemeden yapmak
lazım. mesela çelik buna uygun. Çelik diyo-
rum çünkü tüm dünyada, deprem ülkele-
rinde binaların önemli kısmı çelikle imal
ediliyor. ayrıca çelik binalar daha hızlı yapılı-
yor. Her şeyi bir tarafa bırakın, İstanbul’u
depreme hazırlamada zamandan endişe
ediyorsak, bu yolla bu sorunu da halletmek
mümkün. Deprem kentinde, köyünde, kaza-
sında, modern teknolojilerin çeşitli bina ya-
pımındaki mukavim halini ve depreme
dayanıklı malzemeleri artık kullanma, halka
anlatma zamanı.”

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

HABER

25 YIL GEÇTi HiÇ DERS ALINMADI!

Kaçak yapılara geçit yok
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi
(İSKİ), kaçak yapılar için tebligat göndererek
yasal süre içerisinde bu yapıların kaldırılma-

sını talep etti. Belirtilen süre içinde 50 yapı sahipleri ta-
rafından kaldırılırken 33 yapının yıkımı ise İSKİ
tarafından gerçekleştirildi. Yıkılan binalar su kaynağına
olan mesafesine göre sınıflandırılıyor. Su kaynağına 300
metre mesafe kadar yakında bulunan alanlar “mutlak”,
300 – 1.000 metre arası “kısa mesafe” olarak sınıflandı-
rılıyor. Yıkılması gereken binalar önceliklendirilerek
planlama yapılırken Büyükçekmece, Terkos ve Ömerli
barajlarında çalışmalar sürecek. HABER MERKEZİ
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“ İngiltere'de aşırı sağcı şiddet" başlıklı
dosya haberin ikinci bölümünde AA
muhabirine konuşan Londra'nın Pa-

kistan kökenli Belediye Başkanı Khan, kentte
aşırı sağa karşı alınan önlemleri, nefret ve şid-
dete karşı sosyal medyada atılabilecek adım-
lar ile siyasetçilerin kullandığı dilin aşırı sağcı
eylemlere etkisini değerlendirdi. 

Müslümanlar hedef alınıyor

Aşırı sağcıların, Southport'ta 3 çocuğun öl-
dürüldüğü bıçaklı saldırının ardından Müslü-
manları ve farklı ten rengindeki kişileri hedef
aldıklarına dikkati çeken Khan, "Camilere
saldırdılar, saldırmaya çalıştılar. Arabalar
durduruldu ve içindekiler Müslümansa hedef
alındı. Sığınmacıların kaldığı bir otel ateşe ve-
rildi. Müslümanları koruyan polislere saldı-
rıldı. Bu nedenle Müslümanlar korkuyor ve
bu tamamen anlaşılır bir durum." diye ko-
nuştu. Khan, Müslüman toplum temsilcile-
riyle yaptığı görüşmeye değinerek, "Cemaat
korkuyor. Çocuğu okula gidecek aileler kor-
kuyor. Belediye başkanı olarak benim gör-
evim polis, hükümet ve Londralılarla birlikte
çalışmak, kenti Londralılar ve özellikle Müs-
lümanlar için sadece güvenli hale getirmekle
kalmayıp güvende hissedilir hale getirmektir."
görüşünü paylaştı.

Hepimiz hedefteyiz

"(Müslümanlar) Onlar, Britanya vatandaşı,
yasaları çiğnemediler, yanlış bir şey yapmadı-
lar ama yine de korkuyorlar. Bu, doğru değil."
diyen Khan, kendisinin de Müslüman olarak
hedef alındığını söyledi. Khan, "Hedef alındı-
ğımı biliyorum çünkü Müslüman'ım. Bu yüz-
den polis korumam var. Aile üyelerim ve
arkadaşlarımla konuştum, onlar da korku-
yorlar çünkü Müslümanlar. Biliyorsunuz
aşırı sağcılar, 'şu Müslüman veya bu Müslü-
man' diye ayırmıyor. Hepimiz onların hedefi-
yiz." ifadelerini kullandı. 

Sosyal medya denetlenmeli

Hükümet ile yargının camilere ve insanlara
saldıran aşırı sağcılara karşı hızlı adımlar attı-
ğını kaydeden Khan, ırkçılık, Müslüman kar-
şıtlığı (İslamofobi) ve antisemitzm gibi nefret
suçlarının gücünü sosyal medyadan aldığının
altını çizdi. "Ne yazık ki bu nefret dolu yanlış
bilgiler sosyal medyada büyüyor ve onları çü-
rütme şansı olmadan yayılıyor." diyen Khan,
Southport saldırganının Müslüman olma-
masına rağmen Müslüman olduğu haberle-
rinin yayılmasını örnek gösterdi. Khan,
sosyal medyada bir kuralın olması gerekti-

ğine işaret ederek, şunları söyledi: "Yayıncıla-
rın ve gazetelerin uymak zorunda olduğu ku-
rallar var. Bu kurallara göre oyun oynanıyor.
Ne yazık ki sosyal medya, kuralın hiç olma-
dığı yermiş gibi bir izlenim veriyor. Kurallar,
onlara uygulanamazmış gibi. Kurallar, yanlış

bilgilendirme, dezenformasyon, nefreti ve
adli suçlar söz konusu olduğunda onlara da
uygulanmalı." Çevrimiçi Güvenlik Yasası'na
da değinen Khan, kanunun gelecek yıl yürür-
lüğe girecek olmasından dolayı eski hükü-
meti suçlayarak, "Yeni hükümetten bu yasayı

en kısa zamanda yürürlüğe koymasını ve
gözden geçirmesini istedim. Bir değişiklik ge-
rekiyorsa yapılsın. Sosyal medya şirketlerine
de şunu söylüyorum: Sorumluluk almadığı-
nız sürece bir düzenleme yapılmasına şaşır-
mayın." ifadelerini kullandı. AA

Papa Franciscus, saldırıların sürdüğü Gazze'deki insani durumu endişeyle takip ettiğini belirterek, çatışmanın
genişlememesi için her türlü çabanın gösterilmesi ve ateşkes için müzakere yolunun izlenmesi çağrısında bulundu

KatoliKlerin ruhani lideri ve Va-
tikan Devlet Başkanı Papa Francis-
cus, Katoliklerin her yıl 15

Ağustos'ta kutladığı Hz. Meryem'in Göğe
Yükseliş Yortusu sebebiyle Vatikan'da Aziz
Petrus Meydanı'na bakan ofisinin penceresin-
den geleneksel duasını etti. Papa Franciscus,
duanın ardından yaptığı konuşmada, Ukray-

na'yı, Orta Doğu'yu, Filistin'i, İsrail'i, Sudan'ı
ve Myanmar'ı düşündüğünü söyledi. Orta
Doğu'daki gelişmelere ayrıca değinen Papa,
"Gazze'deki insani durumu endişeyle takip et-
meye devam ediyorum. Bir kez daha tüm
cephelerde ateşin kesilmesini, rehinelerin ser-
best bırakılmasını, bitkin durumdaki halka
yardım edilmesini talep ediyorum. Herkesi

çatışmanın genişlememesi için her türlü ça-
bayı göstermeye ve bu trajedinin bir an önce
sona ermesi için müzakere yolunu izlemeye
teşvik ediyorum. Unutmayalım ki savaş bir
yenilgidir." ifadelerini kullandı. Papa, konuş-
masının son bölümünde orman yangınlarıyla
mücadele eden Yunanistan'da olaydan etkile-
nenler için dua ettiğini belirtti. AA

GAZZE'DEKI SALDIRILAR DURMALI!

Londra Belediye Başkanı Sadık Khan, ülkede siyasilerin kullandığı dilin İngiltere'deki aşırı sağcı şiddet olaylarını
körüklediğini belirterek, “Bu, ibadethanelerin hedef alındığı bir duruma neden olur” değerlendirmesinde bulundu
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khan, ülkedeki gündelik siyaset ve siyasi söy-
lemlerin aşırı sağcı şiddet olaylarına etkisine
değinerek, "İyi siyasetçiler öğretmen gibi olmalı.
Halkı küçük gören değil eğiten olmalıyız. ne
yazık ki ana akım siyasetçiler, konu göç olduğu
zaman 'İşgal' kelimesini kullanıyor. 'Burası bir İs-
lamcı ülkesi.' ve 'Londra, İslamcılar tarafından
yönetiliyor.' gibi ifadeler, önde gelen bir Muhafa-
zakar Partili siyasetçi tarafından kullanıldı."
dedi. Bu söylemlerin Müslümanları, sığınmacı-
ları ve göçmenleri düşmanlaştırdığına dikkati
çeken khan, "Bizim insan olduğumuzu düşün-
müyorlar, insandan aşağı olduğumuzu düşünü-
yorlar. Bu, doğru değil. Bu, sığınmacıların kaldığı

otellerin yakıldığı, ibadethanelerin sadece Müs-
lümanlara ait olduğu için hedef alındığı bir du-
ruma neden olur. Bu yüzden kullandığı dili doğru
seçmek, siyasetçilerin sorumluluğundadır çünkü
sonucunda Müslümanlar korku içinde oluyor."
diye konuştu. kentteki tüm camilerin polis tara-
fından ziyaret edildiğini, cuma namazlarında
cami dışında önlem almaya başladıklarını anla-
tan khan, İçişleri Bakanlığının isteyen tüm cami-
lere özel güvenlik sağladığını söyledi. khan, "ne
yazık ki camilerin bu desteklere ihtiyacı var
çünkü hedef alınıyorlar. Birçok insan korktuğu
için camiye namaz kılmaya gitmiyor." ifadelerini
kullandı. 

Birçok kişi korku içinde

körüklüyor!

Gazzeli çocuklar kabus yaşıyor!
Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) Orta Doğu ve Kuzey Afrika İletişim Sorumlusu Salim Oweis,
Gazze'deki çocukların gördüklerini düşünmekten uyuyamadığını ve çocukluklarını yaşayamadığını söyledi

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yar-
dım Fonu (UNICEF) Orta Doğu ve
Kuzey Afrika İletişim Sorumlusu

Salim Oweis, geçen hafta görev için bulunduğu
Gazze'deki son durum ve çocukların yaşadığı
zorluklara ilişkin AA muhabirine değerlendirme-
lerde bulundu. Deyir Balah, Han Yunus ve Gaz-
ze'nin kuzeyini ziyaret ettiğini anlatan Oweis,
Gazze'ye giriş yaptığındaki manzaranın bir film
sahnesi gibi çok çarpıcı olduğunu belirtti. “Yıkı-
mın, acının ve yerinden edilmenin derinliği çok
büyük” diyen Oweis, “Ekranlardan gördükleri-
miz, gerçekliğin sadece bir parçası. Ancak orada
bulunduğunuzda yaşanan ekstrem durumu his-
sedebiliyorsunuz. Bütün sokakların yerle bir ol-
duğunu, Gazze'deki hemen hemen herkesin
yerinden edildiğini görebilirsiniz. Çocukların
acısını hissedebilir ve deneyimleyebilirsiniz. Yani
durum gerçekten vahim. Şu anda birçok çocuk
ve aile için gerçekten dayanılmaz” ifadelerini
kullandı.

Neredeyse her şey eksik

Gazze'de insani durumun da son derece kötü
olduğuna işaret eden Oweis, temel ihtiyaçların
dahi eksikliğinin yaşandığını aktardı. Oweis,
"Gazze'de temiz su, gıda, hijyen malzemeleri,
tıbbi malzemeler ve ilaç eksikliği yaşanıyor. Ne-
redeyse her şey eksik." diye konuştu. Gazze'ye
insani yardımların erişiminin çok kısıtlı oldu-
ğunu ve sadece birkaç sınırdan geçiş yapılabildi-
ğini anlatan Oweis, Refah Sınır Kapısı'nın 7
Mayıs'tan bu yana kapalı olduğunu anımsattı.
Oweis, yalnızca Kerem Ebu Salim (Şalom)
Sınır Kapısı üzerinden Gazze'ye yardım ulaştı-
rabildiklerinin, burada çeşitli zorluklarla karşı-
laştıklarının altını çizdi. Gazze'ye yeterli

yardımın giremediğini dile getiren Oweis, "Ni-
sandan temmuza kadar geçen süreçte Gazze'ye
yardım erişiminde yüzde 45'ten fazla düşüşe
tanık olduk. Zaten yardım girişi azdı ancak
şimdi daha da azaldı. İhtiyaçlar artıyor çünkü
savaşın başlangıcından 10 ay sonra çocuklar, ai-
leler ve herkes gerçekten tüm temel ihtiyaçlardan
yoksunlar. Sahip oldukları her şey yok oldu gitti.

İhtiyaç duydukları şeyleri satın almak veya teda-
rik etmek için kaynakları yok." şeklinde konuştu.

Çocuklar hayat ve enerji dolu olmalı

Oweis, insani yardım çalışanları için de sınırlı
hareket alanı olduğunu, buralarda da güvenliğin
olmadığını vurguladı. Gazze'deki çocukların ya-
şadıkları zorluklara da tanık olduğuna dikkati

çeken Oweis, şunları söyledi: "Ne yazık ki Gaz-
ze'deki bir çocuk gerçekten çocukluğunu yaşa-
mıyor. Yerinden edilmiş kişilerin kamplarında
yürürken çocuklar yanıma gelip bana, 'Efendim
savaş ne zaman bitecek?' diye soruyorlardı. Yor-
gun olduklarını ve tükendiklerini söylüyorlardı.
Onlar hayat ve enerji dolu olmalı. Ama bu ço-
cuklar yorgun, devam eden savaş nedeniyle bit-
kinler. Gazze'deki çocuklara 'gününü nasıl
geçiriyorsun?' diye sorduğunuzda, size suları ol-
madığı için su taşıdıklarını söylüyorlar. Aileleri-
nin su istasyonlarına gitmesine yardımcı
oluyorlar çünkü su yeterli değil."

Çocuklar hastalıklarla boğuşuyor

Oweis, Gazze'deki çocuklar arasında cilt hasta-
lıkları, solunum yolu enfeksiyonları ve ishal gibi
hastalıkların da yaygın olarak görüldüğünü an-
lattı.  Çocuklar için çadırlarda yaşamanın çok
zor olduğunu vurgulayan Oweis, Gazze'de hava
sıcaklıklarının 35 santigrat derece civarında ve
çadırların içerisinin 5 ila 10 dereceye kadar daha
sıcak olduğunun altını çizdi. Oweis, şu ifadeleri
kullandı: "Gazze'deki birçok çocuk gördüklerini
düşündükleri ve korktukları için uyuyamıyor.
Çocuklar için başa çıkılması gereken çok şey var.
Bence bu durum uluslararası toplumun hare-
kete geçmesi ve çocuklara öncelik vermesi için
bir çağrı. Bu şiddetin ve çatışmanın sona ermesi
ve çocuklara bir şans verilmesinin zamanı geldi.
Eğer böyle devam ederse, korkarım ki gelecek
çok kasvetli olacak. Öğrenmeleri, geleceklerini
inşa etmeleri ve hatta oynamaları için güvenli bir
yer yok. İçinde bulundukları durum gerçekten
korkunç ve dehşet verici. Bu yüzden onlara gele-
ceği geri vermeliyiz ve bu bizim sorumluluğu-
muz." AA

ABD irAn
saldırısına hazır
ABD Savunma Bakanlığı 
(Pentagon), Orta Doğu'daki
durumun "çok ciddi" olduğunu,
bununla birlikte, ABD'nin olası bir İran
saldırısına "hazır" olduğunu açıkladı

Pentagon Sözcüsü Patrick Ryder,
günlük basın toplantısında gazetecilerin
sorularını yanıtladı. "Orta Doğu'daki

durum şu anda çok ciddi." ifadesine yer veren
Ryder, bu yüzden Savunma Bakanı Lloyd Austin'in
bölgeye ek savunma silahları ve mühimmat gönde-
rilmesini "emrettiğini" söyledi. Bu hafta İran'ın İsra-
il'e misilleme yapmasının mümkün olup olmadığı
sorusuna Ryder, "Kesinlikle mümkün." cevabını
verdi. Pentagon Sözcüsü, "(Muhtemel saldırıyı)
ciddiye almamız gerektiğini ve bunu yaptığımızı
söylemek dışında, ne zaman saldıracaklarını tah-
min etmeye veya spekülasyon yapmaya çalışmaya-
cağım. Bu yüzden hazırlıklı olacağız ve hazırız."
ifadesini kullandı. Pat Ryder, ABD'nin durumu ya-
tıştırmak, güçlerini korumak ve İsrail'in savunma-
sını desteklemek istediğini yineledi.

Diplomasi işe yaraması için vardır

Pentagon Sözcüsü Pat Ryder, bölgede kimsenin
"gerilimin tırmandığını görmek istemediği ve mev-
cut durumun bölgesel bir çatışmaya dönüşmesini
arzulamadığını" belirtti. "Diplomasinin işe yaraması
için her zaman zaman vardır." diyen Ryder, bu-
nunla birlikte, "Yani, umarım, kendimizi bu yete-
nekleri kullanmak zorunda kalacağımız bir
durumda bulmayız. Ancak İsrail'in savunmasında
kullanmamız gerekirse, kullanacağız." diye ekledi.
Ryder şunları söyledi: "Burada yapmaya çalıştığı-
mız şey, daha geniş bir bölgesel çatışmayı caydır-
mak, İran'ın misilleme yapma ve potansiyel olarak
ezici bir güç kullanma tehdidinde bulunduğu çok
gergin bir Orta Doğu'da bölgesel bir savaşı önle-
mek ve İsrail'in savunmasına yardımcı olma taah-
hüdümüzde yine çok net olduk."

Askeri varlık konuşlandırılacak

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, 31
Temmuz'da İran'ın başkenti Tahran'da suikasta uğ-
ramıştı. İran ve Hamas saldırının arkasında İsrail'in
olduğunu belirtmiş, Tahran, Tel Aviv yönetimine
karşılık vereceğini kaydetmişti. Pentagon, bu ayın
başlarında, İran'ın İsrail'e olası bir misilleme yap-
masını önlemek için, ABD'nin Orta Doğu'ya ek as-
keri varlıklar konuşlandıracağını duyurmuştu. AA
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İlk kez birlikte objektiflere
yansıyan çift, samimi halle-
riyle dikkat çekti. Yemek sı-
rasında Kubilay Aka’nın,
sevgilisi Hafsanur Sancak-
tutan’ın geçtiğimiz haftalar-
daki "Adam kalmadı"
sözlerini tiye alarak, "Adam
yok denmişti" diyerek gül-
mesi ise geceye damga
vurdu. Restorandan el ele
çıkan ünlü çift, kameralara
poz verdikten sonra baş
başa araçlarına binerek me-
kandan ayrıldı. Bu romantik
anlar, çiftin arasındaki ya-
kınlığın artık gizlenmediği-
nin bir işareti olarak
yorumlandı.
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EvlEnİırsEk
haberİnİz olur

Göz kamaştıran
bir tatil Son yıllarda sergilediği başarılı oyunculuk performansıyla adından

sıkça söz ettiren Aleyna Solaker, Bodrum tatiline devam ediyor

Geniş bir hayran kitlesine sahip
olan güzel oyuncu, önceki gün Yalı-
kavak’ta bir plajda objektiflere yan-
sıdı. Siyah bikinisi ve fit
görünümüyle tüm bakışları üzerine
toplayan Solaker, plajın en dikkat
çeken isimlerinden biri oldu. Önce
suyun soğukluğunu kontrol eden
Solaker, ardından kendini Bod-
rum’un serin sularına bıraktı. Kısa
süre denizde vakit geçiren oyuncu,
daha sonra iskelenin merdivenlerin-
den çıkarak şezlonguna geri döndü.
Aleyna Solaker’in bu zarif ve şık
görüntüsü, plajdaki tatilcilerden
büyük beğeni topladı. Bodrum’un
huzurlu atmosferinde tatiline
devam eden oyuncu, güzelliği ve
enerjisiyle adeta göz kamaştırdı.
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İbrahim Çelikkol ve Yasemin Allen’den
yeni Netflix dizisi: “Ayrılık Da Sevdaya
Dahil”in kadrosu belli oldu
TMC Film’in yapımcılığını üstlendiği ve Netflix’in
iddialı projeleri arasında yer alacak olan “Ayrılık
Da Sevdaya Dahil” dizisinin hazırlıkları hızla
devam ediyor. Dizinin başrolünde ünlü oyuncu İb-
rahim Çelikkol yer alacak. Birsen Altuntaş'ın ha-
berine göre; Çelikkol’un canlandıracağı Kemal
karakterinin aşık olduğu Neslihan’ı ise, yeteneği
ve güzelliğiyle tanınan Yasemin Allen canlandıra-
cak. Yasemin Allen, son dönemde Haluk Bilginer
ve Ethan Kai ile başrolünü paylaştığı uluslararası
yapım “The Turkish Detective” dizisindeki etkili
performansıyla dikkat çekmişti. Ayrıca Murat
Cemcir’le birlikte “Büyük Aşıkların Sonuncusu”
adlı tiyatro oyununda da sahneye çıkan Allen,
oyunculuk kariyerindeki başarılı projelere bir ye-
nisini ekliyor. Yavuz Turgul, oğlu Kurtcebe Turgul
ve Nilgün Öneş’in kaleme aldığı, Kurtcebe Turgul
ile Selim Demirdelen’in yönetmenliğini üstlene-
ceği “Ayrılık Da Sevdaya Dahil” dizisi, izleyicilere
güçlü bir hikaye sunmayı vaat ediyor. Yasemin Al-
len’ın da projeye dahil olması, dizinin heyecanını
artıran gelişmelerden biri oldu.

Ünlü oyuncu Hande Erçel, önceki gün 
Etiler’deki menajerlik ofisinden
çıkarken objektiflere yansıdı. Son
dönemde merakla beklenen projesi
"Rüzgara Bırak" hakkında konuşan
Erçel, projede birlikte çalıştığı Barış
karakterini canlandıran oyuncuyla 
ilgili övgü dolu sözler sarf etti

E rçel, “Barış ne söylediyse ben de aynısını
düşünüyorum. Gerçekten harika birisi.
Setin tadı damağımızda kaldı. Keşke biraz

daha sürseydi diyorum ben de,” ifadeleriyle proje-
den duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yaz tatili
hakkında da konuşan Hande Erçel, “Hem iş hem
tatilin olduğu bir yaz geçti. Daha da bitti sayılmaz
ya. Daha yaz devam ediyor,” diyerek yazın tadını
çıkarmaya devam ettiğini belirtti. Hakan Sabancı
ile devam eden ilişkisi ve evlilik dedikoduları karşı-
sında ise Erçel, “Olursa haberiniz olur ya. Şimdilik
her şey yolunda ilerliyor,” diyerek ilişkilerinin
mutlu bir şekilde sürdüğünü ifade etti.

Enerjisini tazeledi
Damla Sönmez, Tezgah filminin Alaçatı'da
düzenlenen galasının ardından tatile çıktı
Başarılı oyuncu Damla Sönmez, yeni filmi "Tezgah"ın galası
için geçtiğimiz gün Alaçatı’ya geldi. Galanın ardından popü-
ler bir plajda objektiflere yansıyan Sönmez, tatilin tadını çı-
kardı. Renkli bikinisiyle plaja adım atan 37 yaşındaki güzel
oyuncu, serin sulara kendini bırakır-
ken, uzun süre tek başına yüzdü. Fit
ve sağlıklı görünümüyle dikkat çeken
Sönmez, duşa giderken de göz ka-
maştırdı.Plaj keyfinin ardından Sön-
mez, plajın restoran kısmına geçerek
keyifli bir yemek yedi. Tatiline kısa bir
mola veren oyuncu, Alaçatı’nın hu-
zurlu atmosferinde enerjisini tazeledi.

Aşkı buldu Son günlerde aşk
dedikodularıyla 
gündeme gelen 
Hafsanur 
Sancaktutan ve 
Kubilay Aka, önceki
gece Çengelköy’de
bir restoranda 
birlikte yemek
yerken görüntülendi.
İkilinin bu
buluşması, aşk
iddialarını doğrular
nitelikteydi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:50  Laf Aramızda
08:55  Hava Durumu
09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu

01:00  Kara Ağaç 
Destanı
03:20  Gönül Dağı
05:15  Şehirden Uzakta
06:05  Kalk Gidelim
09:25  Kara Ağaç Destanı
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:35  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Mumya Geri Dönüyor
22:50  Mehmed: 
Fetihler Sultanı

01:00  Gece Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

00:50  Yalı Çapkını
03:00  İstanbullu 
Gelin
05:00  Kiralık Aşk
07:00  İki Aile
09:30  Sefirin Kızı
13:00  Aramızda Kalsın
16:00  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Öldür Beni
Sevgilim
22:30  Öldür Beni 
Sevgilim

11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem

02:15  Gelinim 
Mutfakta
04:30  Dönence
07:00  Yabancı Damat
09:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
17:15  Ayazın Sonu Güneş
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Ambulans
22:45  Password

00:20  Golden 
Slumber
02:30  Ateş Kuşları
05:00  Kaçak
07:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Dönerse Senindir
16:00  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

01:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
03:45  Yasak Elma
06:00  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Aşk Mantık İntikam
13:00  Kiraz Mevsimi
13:45  Petrol Sevdası
16:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Yakışıklı
22:00  Çağla ile Bu Yaz

00:15  Emre 
Dorman İle...
02:30  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  HT 360
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Türkiye'nin Nabzı
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

00:30  Gece Haberleri
01:30  Devrim 
Tosunoğlu ile...
02:00  Şimdi Konuşalım
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Ana Haber Bülteni
19:45  Alfapetek
20:45  Özgür İfade

01:45  Adam ve 
Çocuk
04:00  Ezgi Sertel
ile Gelin Evi
06:00  Güzel Günler
09:00  Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30  Ezgi Sertel ile
Gelin Evi
15:00  Aile
18:30  Show Ana Haber
20:00  Tamirci
21:45  Kibarca Öldürmek
23:45  Tamirci



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

16 AĞUSTOS 2024 CUMA

Ligin ilk maçında sahasında Atakaş 
Hatayspor’u 2-1 yenerek sezonu 
3 puanla açan sarı-kırmızılı ekip, 

Konya deplasmanından kayıpsız dönmeye 
çalışacak. Galatasaray’da sakatlığı bulunan 
Davinson Sanchez’in tedavisi sürerken, 
yeni transferlerden Elias Jelert’in ise bu 
maçın kadrosuna alınması bekleniyor.

2 takım arasında 47’inci randevu
Galatasaray ile TÜMOSAN Konyaspor, 

Süper Lig’de yarın 47. kez karşı karşıya 
gelecek. İki takım arasında geride kalan 
46 maçta sarı-kırmızılılar 33, yeşil-beyaz-
lılar 5 galibiyet aldı, taraflar 8 müsabaka-
da ise eşitliği bozamadı. Galatasaray’ın 89 
golüne, Konya temsilcisi 31 golle karşılık 
verdi.

Konya’daki maçlar
Galatasaray, Konyaspor ile deplasmanda 
yaptığı 23 maçta galibiyet sayılarında 14-5 

önde bulunuyor. İki takım, Konya’daki 4 
müsabakada ise berabere kaldı. Sarı-kır-
mızılı ekip, rakip sahada Konyaspor’la 
yaptığı son 4 maçın 3’ünü kaybetti. 
Galatasaray, Konya’daki 3 maçlık yenilgi 
serisini, geride kalan sezonun son hafta-
sında rakibini 3-1 yenerek sonlandırırken, 
bu sonuçla şampiyonluk ipini de göğüsle-
di. Galatasaray’ın deplasmanda bulduğu 
35 gole karşılık, Konyaspor sahasında 15 
gol atabildi. AA

Galatasaray, Trendyol Süper Lig 2. hafta açılış maçında bu akşam TÜMOSAN Konyaspor 
ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadı’nda oynanacak 
müsabaka, saat 21.00’de başlayacak. Mücadeleyi hakem Direnç Tonusluoğlu yönetecek

ASLAN KONYA’DA ASLAN KONYA’DA 
LIG SINAVINDALIG SINAVINDA

Mauro Icardi, “Her zaman sahaya odaklandık ve bunun sonucunda üst üste iki 
sene şampiyon olduk. Bizi durdurmaya çalıştılar fakat başarısız oldular. İlk se-
nemde üst üste 14, ikinci senemde üst üste 17 maç kazanarak rekor kırdık” dedi

BULGARISTAN ve 
İrlanda’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen şampiyonada 

grup etabını namağlup lider ta-
mamlayarak yarı finale yükselen 
Türkiye 20 Yaş Altı Kadın Vo-
leybol Milli Takımı’nın kaptanı 
Beren Yeşilırmak, Polonya maçı 
öncesinde federasyonun internet 
sitesine açıklamalarda bulun-
du. Ay-yıldızlı genç voleybolcu 
Beren, “Avrupa Şampiyonası’nın 
grup aşamasının sistemi bizim 

alışık olmadığımız bir sistem 
ama grup etabını çok güzel 
şekilde lider olarak tamamladık. 
Çok mutluyuz, yarı final için 
de heyecanlıyız. Rakibimizle 
bu sezon ilk kez karşı karşıya 
geleceğiz ama yarı finalde Polon-
ya’yı yenip finale yükselmeyi ve 
şampiyon olmayı çok istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Türkiye-Po-
lonya yarı final karşılaşması, 
yarın Bulgaristan’ın başkenti 
Sofya’da yapılacak. AA

Kızların tek hedefi şampiyonluk
20 Yaş Altı Kadınlar Avrupa 
Voleybol Şampiyonası’nda 
mücadele eden milli takımın 
kaptanı Beren Yeşilırmak, 
yarı finalde Polonya’yı 
yenerek finale yükselmek ve 
finalde de rakiplerini mağlup 
edip Avrupa şampiyonu ol-
mayı çok istediklerini söyledi

FLORYA Metin 
Oktay Tesisleri’nde 
basın mensuplarına 

açıklamada bulunan Cenk 
Ergün, “Bir süredir ciddi 
anlamda organize olduğunu 
düşündüğüm bir davranış 
tarzı var. Şahsım özelinde, 
takımımıza ve kulübümü-
ze yaşatılan bir yıpratma 
politikası var. Anlamsız 
olduğunu düşünüyorum. 
Gerçekleri içermediğini, 
gerçeklerin perde arkasında 
tutulduğu bir durum. Be-
nim şahsımla ilgili olduğu 
gibi bir düşüncem de yok. 
Yapılan algılar üzerinden 
takımımız gitmek istediği 
yolda geriye çekilmeye 
çalışılıyor.” diye konuştu. 
Son iki senenin şampiyonu 
olan kadroyu koruduklarını 
belirten Ergün, “İlk 11’de 
oyuncu kaybetmememize 
rağmen teknik ekibimizin 
bize vermiş olduğu raporlar 
doğrultusunda çalışmamızı 
da yaptık. Lige çok büyük 
bir umutla başlıyoruz. Ama-
cımız yine şampiyonluk. 
2025’te 25. şampiyonluk ve 
5. yıldız için sezona başla-
dık. Şampiyonlar Ligi’nde 
play-off maçları var. O da 
kritik bir hedef. Biz bunla-
ra konsantre vaziyetteyiz. 
Ancak oluşturulan karala-
malarla geriye çekildiğimizi 
düşünüyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Kulübün önünde çok 
parlak bir gelecek var
Yaratılan polemiklerle ku-
lübe zarar verildiğini savu-
nan Ergün, “Hedef ben de-
ğilim. Hedef Galatasaray’ın 
başarısını engellemek. 
Burada hedef, yaratılacak 
polemiklerle bizim akışı-
mızda problem yaratmak, 
taraftarla camiayla aramız-
daki güven ilişkisini kırmak. 
Kulübün önünde çok parlak 
bir gelecek var. Çok yakın 
bir gelecekte Kemerbur-
gaz’da olacağız, Bankalar 
Birliği anlaşmasından 
çıkmış olacağız. Daha rahat 
ilerleyebileceğiz. Bu kadar 
ön plana çıkan biri de de-
ğilim. Tamamen konumum 
gereği yapılan işlerin büyük 
fotoğrafta kulübe zarar ver-
diğini düşünüyorum. Böyle 
şeyleri açıklamak zorunda 
kalmaktan hicap duyuyo-
rum. Oluşturulan bu algıda 
ses çıkartmadığımız zaman 
insanlar bazı şeylerin yanlış 
olduğuna inanmaya başlıyor 
ve bu inanç güven kırılması-
na sebep oluyor.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Zorla transfer 
olabilir mi?
“Koskoca Galatasaray’da 
ben tek başına transfer 
yapabilme gücüne sahip 
olabilir miyim?”
Yaşananlardan etkilendiği-
ni de dile getiren Cenk Er-
gün, “1985’te bu camianın 
içerisine girdim. 2006’da 
kulüpte çalışmaya başladım. 
Elbette görevimi yerine ge-
tirmeye çalışıyorum. Bizim 
oyuncu havuzunu belirle-
mek için çalışmalarımız 
var. Bu, yıllardır böyledir. 
Teknik heyetimiz tarafın-
dan incelenir. Birtakım 
listelemeler yapılır, yöneti-
mimizin olduğu toplantıda 
bizlere sunulur. Başkanımız 
ve yönetimimizin gösterdiği 

direktiflerle bu transferleri 
gerçekleştirmek için bütçe 
ve limit doğrultusunda çalı-
şırız. Yıllarca da böyle oldu. 
Koskoca Galatasaray’da 
ben tek başına transfer 
yapabilme, bunu zorla dikte 
ettirme gücüne sahip olabi-
lir miyim? Burası Galatasa-
ray Spor Kulübü. Binlerce 
üyenin seçmiş olduğu 
başkan ve yönetim kurulu 
var.” şeklinde konuştu.

Yalanlar üzerinden 
algı yapan çok
Ayhan Akman ve Fatih De-
mireli ile ilgili yaşadığı öne 
sürülen sorunlara da açıklık 
getiren Ergün, “Bizim yap-
mış olduğumuz her toplan-
tıda Ayhan kardeşim var. 
Her antrenmanda, kampı-
mızdaki her günde, her ma-
çımızda var. Nasıl böyle bir 
şey olabilir? Fatih kardeşim 
bir sağlık sıkıntısı yaşıyor. 
Kendisinin de vazifeleri var. 
Kuvvetli olduğu noktalarda 
hala hasta yerinden devam 
ettirdiği işler var. Kendi-
sinin ricası üzerine, hasta-
nelik olması ve ameliyatı 
olması nedeniyle benden 
ricada bulundu ve evden 
çalışmak istedi. Çalışmaları-
nı o şekilde devam ettiriyor. 
Yalanlar üzerinden birta-
kım algılar oluşturuluyor. 
İş yapabilmemizi engeller 
vaziyete gelmiş durumda.” 
ifadelerini kullandı.

Zaha’nın transfer 
süreci devam ediyor
Fildişi Sahilli futbolcu 
Wilfried Zaha’nın trans-
fer görüşmelerinin devam 
ettiği aktaran Cenk Ergün, 
“Zaha’nın ayrılmakla ilgili 
talebi oldu. Bizler tarafın-
dan ‘Uygun şartlar yerine 
getirilirse bu talep kabul 
edilebilir’ dendi. Bu süreç 
devam ediyor. İnişli çıkışlı 
bir dalgalanma süreci var. 
Görüşmeler istenilen şe-
kilde devam ederse gerekli 
açıklamalar yapılacaktır.” 
şeklinde görüş belirtti. 
Derrick Köhn ile ilgili resmi 
transfer talebi olduğunu be-
lirten Ergün, “Oyuncunun 
tercihi, bu sezon bu teklifi 
değerlendirmemek yönünde 
oldu. Şu an Köhn ile ilgili 
bir gelişme yok. Önümüzde 
bir aylık bir süreç var. Bu 
süreçte oyuncunun gitme 
ihtiyacı olabilir mi, olursa ne 
olur, olmazsa başka ayrılan-
lar olabilir. O ayrılanların 
durumuna göre belki başka 
değerlendirmeler ve başka 
pozisyonlara transferler 
yapılabilir.” diye konuştu. 
Milli futbolcu Kerem Ak-
türkoğlu’na gelen teklifler 
olduğunu da kaydeden 
Ergün, “Kerem sadece 
Galatasaray’ın değil, mili 
takımımızın çok değerli bir 
oyuncusu. Yaşadığı şampi-
yonluklarla geldiği noktada 
yurt dışında kariyerine 
devam edebileceği konusun-
da daha açık olduğunu bize 
iletti. Bizler de Kerem’in de 
uygun göreceği, kulübün de 
tatmin olacağı şekilde bun-
ları değerlendirebileceğimizi 
söyledik. Kerem’in gösterdi-
ği performans ve gelecekteki 
beklentilerden dolayı ilgiler 
var. Ancak şu anda transfer 
gerçekleşme aşamasında 
gibi bir noktada değiliz.” 
yorumunu yaptı. AA

YIPRATMA 
politikası var!
Galatasaray Kulübü Futbol Direktörü Cenk 
Ergün, sarı-kırmızılılara karşı bir yıpratma 
politikasının olduğunu ileri sürdü

Bizi durduramazlarBizi durduramazlar
TRENDYOL Süper Lig’in ikinci 
haftasında 16 Ağustos Cuma günü 
TÜMOSAN Konyaspor ile deplas-

manda karşılaşacak Galatasaray’ın Arjantin-
li yıldızı Mauro Icardi, elde ettikleri başarı-
nın sırrının saha içine odaklanmak olduğunu 
söyledi. Florya Metin Oktay Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen antrenman öncesinde basın 
mensuplarının sorularını yanıtlayan Icardi, 
“Geçen sene saha dışında birçok şey oldu. 
Biz de bazen gülmek için sosyal medyada 
bu tip şeyleri kullandık. Her zaman sahaya 
odaklandık ve bunun sonucunda üst üste iki 
sene şampiyon olduk. Herkese karşı müca-
dele ettik. Bizi durdurmaya çalıştılar fakat 
başarısız oldular. İlk senemde üst üste 14, 
ikinci senemde üst üste 17 maç kazanarak 
rekor kırdık. Rakibi bu tip şeyler rahatsız 
ediyor olabilir.” ifadelerini kullandı.

Geçen seneyi tekrar edebiliriz
Lige galibiyetle iyi bir başlangıç yaptıklarını 
vurgulayan Arjantinli futbolcu, “İki senedir 
daha zorlandığımız maçlarla başlamıştık. 
Bu sene galibiyetle başladık. Bundan dolayı 
mutluyuz. İnanılmaz iki sene geçirdik. 
Çok çalıştık, çok mücadele ettik. Tabii ki 

gelişmeye açığız. Her zaman geliştireceğimiz 
şeyler var. Bunlara odaklanıyoruz. Fener-
bahçe ile bir rekabetimiz var. Şampiyonlar 
Ligi’nden elenmeleri ülke için kötü bir şey 
oldu. En önemli ligde oynamak herkesin 
istediği bir şey. Bu sene bizim de play-off 
maçlarımız var. Geçen seneyi tekrar etme 
fırsatımız var, onun için mücadele edece-
ğiz.” diye konuştu.

Mourinho şaşırtıyor
Fenerbahçe’nin Portekizli teknik direktörü 
Jose Mourinho’nun Lille karşılaşması öncesi 
basın toplantısında Galatasaray ile ilgili 
açıklamalarını değerlendiren Icardi, “Mou-
rinho gibi bir hocanın bu kadar önemsiz bir 
konu hakkında bu şekilde konuşuyor olması 
enteresan bir şey. Büyük takımlardayken 
böyle bir şey yapmazdı diye tahmin ediyo-
rum, yaptığını da hatırlamıyorum. Galatasa-
ray buranın en büyüğü. Her zaman Galata-
saray’a karşı konuşulanlar olacaktır. Bizim 
özel bir hocamız var. Türkiye’yi tanıyor. 
Oyuncuyken de burada oynadı. Hocayken 
de burada başarılara imza attı. Biz futbola 
odaklanmaya devam edeceğiz. İki senedir 
ödülünü sahaya odaklanarak aldık”dedi.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

16 AĞUSTOS 2024 CUMA

SAMPiYONLUK 
YASAMAK 
iSTiYOR
Beşiktaş YouTube kanalına 

açıklamada bulunan 20 
yaşındaki oyuncu, siyah-be-

yazlı ekibi, coşkulu taraftarı için 
tercih ettiğini aktardı. Beşiktaş’ın 
kendisine güven duyduğunu 
vurgulayan genç orta saha, “Üç 
yıldır şampiyonluk kazanamadık. 
Burada şampiyonluk kazanmak 
harika olur. Avrupa Ligi’nde turu 
geçip iyi bir hava yakalamayı umu-
yorum.” ifadelerini kullandı. Orta 
sahada “8” numara pozisyonunu 
tercih ettiğini belirten Ndour, 
teknik direktör Giovanni van 

Bronckhorst’a ilişkin ise “Onun 
oyun anlayışını beğeniyorum. İyi 
bir futbol oynatıyor. Topa sahip 
olmayı seviyor, ofansif ve pozitif 
futbol oynamayı istiyor. Bu oyun 
anlayışının benim için iyi olacağını 
düşünüyorum.” açıklamasını yaptı.

Yüzde yüzümü vereceğim
Mental olarak Portekizli futbol-
cu Cristiano Ronaldo’yu, oyun 
stili açısından ise Fransız Paul 
Pogba’yı idol aldığını aktaran 
genç oyuncu, Tüpraş Stadyumu 
ve siyah-beyazlı taraftarlara iliş-

kin de şunları söyledi: “Biraz 
gerginim ama bunu olumlu 
anlamda bir gerginlik olarak 
söyleyebilirim. Taraftarları-
mızın önünde oynamak için 
gerçekten istekliyim. Umarım 
oynadığım ilk maçı kazanırız. 
Burası harika bir atmosfere 
sahip tarihi bir stat. Bu statta 
oynamak çok güzel olacak. Bu-
rada olmaktan çok mutluyum, 
yüzde yüzümü vereceğim. Be-
şiktaş’ı tekrar ait olduğu yere 
taşımak için elimden geleni 
yapacağım.” AA

Beşiktaş’ın yeni transferi İtalyan orta saha oyuncusu Cher Ndour, si-
yah-beyazlı futbol takımında şampiyonluk yaşamak istediğini belirtti

İstanbulspor’a
yeni sponsor!
Trendyol 1. Lig ekiplerinden İstanbulspor, yeni sezon için Uğur Okulları’yla isim sponsorluğu anlaşması 
gerçekleştirdi. Sarı-siyahlılar, yeni sezonda “Uğur Okulları İstanbulspor” adıyla mücadele edecek

Mersin’in Erdemli ilçesinde Paris’te düzen-
lenen 2024 Olimpiyat Oyunları’nda takım 
arkadaşı Şevval Tarhan’la Türkiye’ye 10 metre 
havalı tabanca karışık takım mücadelesinde 
gümüş madalya kazandıran Yusuf Dikeç, atıcı-
lık sporu yapan gençlere ilham kaynağı oldu

YAPILAN açıklamaya 
göre İstanbulspor, 
yeni sezonda ligde 

“Uğur Okulları İstan-
bulspor” adıyla mücadele 
edecek. Gerçekleştirilen 
imza törenine, İstanbulspor 
Başkanı Ecmel Faik Sa-
rıalioğlu, Kulüp Başkan 
Vekili Bayram Saral, Uğur 
Okulları Genel Müdürü 
Mustafa Çakır ve Genel Mü-
dür Yardımcısı Melih İnce 
katıldı. Burada açıklamada 
bulunan Ecmel Faik Sarıa-
lioğlu, “Yücel ailesini uzun 
yıllardır tanıyorum. Enver 
Yücel Hocam hem sevdi-
ğim, takdir ettiğim ve örnek 
aldığım bir isimdir. Umarım 
hayırlı uğurlu bir yıl olur. 
Uğur ailesini de maçlarımıza 

bekliyorum. Bu yıl şampiyon 
olmak için elimizden geleni 
yapacağız.” ifadelerini kul-
landı. Başkan Vekili Bay-
ram Saral da “Günümüzde 
spor kulüplerinin özellikle 
futbol alanında sponsorluk 
katkısı olmadan ayakta 
durması mümkün değildir. 
Buna rağmen bugüne kadar 
İstanbulspor, kendisine 
teklif edilen ve ünvanının 
başına gelecek isim hakkı 
sponsorluğunu kabul etme-
miş, kendi öz kaynakları ve 
disiplinli bütçe harcamaları 
ile borçsuz olarak bugüne 
kadar gelmiştir.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Gurur kaynağı
İstanbulspor ile yaptıkları 

iş birliğinden gurur duy-
duklarını belirten Mustafa 
Çakır ise şunları kaydetti: 
“56 yılı geride bırakan ve 
eğitim camiasındaki iddiası-
nı koruduğu gibi her geçen 
yıl bu iddiayı daha da artıran 
Uğur Okulları, Trendyol 
1. Lig’de mücadele eden 
İstanbulspor’un 2024-2025 
sezonunda hem isim hakkını 
aldı hem de reklam spon-
sorluğunu üstlendi. 98 yıl 
önce kurulan, Türk futbo-
lunun en köklü kulüplerin-
den ve şehrimizin önemli 
takımlarından biri olan 
İstanbulspor’un sahalardaki 
mücadelesine Uğur Okulları 
olarak adımızla eşlik edecek 
olmak bizim için onur ve 
mutluluk kaynağıdır.” AA

MERSIN Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Ökkeş Demir, Erdem-
li Atıcılık Poligonu’nda eğitim 

gören Yusuf Dikeç Atıcılık Spor Kulü-
bü’nü ziyaret ederek antrenmanlarını 
izledi. Demir, “Erdemli’de bulunan bu 
tesis 2013 yılına Akdeniz Oyunları için 
devletimizin ilçemize kazandırdığı büyük 
bir atıcılık tesisi. Paris olimpiyatlarında 
dünyanın ilgisini çeken ve büyük bir başa-
rıya imza atan Yusuf Dikeç burada görev 
yaptı. Burası atıcılık sporunda büyük ba-
şarılara imza atan sporcular yetiştiriyor. 
Bugün buraya gelerek tesisimizi gezdik 
ve sporcularımızla bir araya geldik. Bu 
tesiste Avrupa, dünya şampiyonalarının 
yapıldığı bir tesis. Burada çalışan ve emek 
gösteren bütün çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz. Burada daha bir çok 
başarılara imza atan sporcular yetiştire-
ceğiz. Yusuf Dikeç gençlerimize atıcılık 
konusunda büyük bir ilham kaynağı oldu. 
Bizleri gururlandıran ve sevindiren Yusuf 
Dikeç’in ve Şevval İlayda Tarhan’ın ismi 
de sayın bakanımız talimatları ile bu atış 
poligonuna verilmiş olup tabelaları da en 
kısa zamanda asacağız” şeklinde konuştu.

Ülkemizi temsil edeceğiz
Atıcılık sporu milli sporcu Şule Nur 

Tekeli, “2018 yılından beri bu atıcılık 
branşındayım. 2020 yılından bu yana 
milli sporcuyum. Ülkemizi 6 defa ulusla-
rarası yarışmalarda temsil ettim. Dikeç 
Olimpik Atıcılık Spor Kulübü’ndeyim. 
Yusuf ağabey en son Paris’te düzenlenen 
olimpiyatlarda gümüş madalya aldı. Onun 
kulübünde olmaktan çok mutluyum. 
İnşallah önümüzde Peru Dünya Şampi-
yonası var. Orada ülkemizi en iyi şekilde 
temsil etmeyi düşünüyorum” diye konuş-
tu. Atıcılık spor milli sporcusu Hüseyin 
Emre Büyükyonca ise, “2018 yılından bu 
yana atıcılık sporu ile ilgileniyorum. 2024 
olimpiyatlarında atıcılık sporu pek bilin-
miyordu. Yusuf Dikeç ve Şevval Tarhan 
tarafından bu spor dünya çapında tanındı. 
Bu başarı bizlere ilham kaynağı oldu. 
İnşallah gelecekte atıcılıkta Altın madal-
yayı ülkemize kazandırırız” ifadelerini 
kullandı. Ziyaretin ardından toplu hatıra 
fotoğrafı çektirildi. DHA

Atıcılık sporuna 
ilgi arttı

GEÇEN sezon 1’inci Lig’de 
ikinci yarıdaki Çorum FK 
sınavında ilk kez profes-

yonel maça çıkan futbolcu oyna-
maya başlar başlamaz A takımın 
değişilmezi oldu. Stanimir Stoilov, 
ligin ikinci yarısında sürekli 11’de 
oynattığı Dennis’ten Süper Lig’e 
çıktıktan sonra da vazgeçmedi. 
Süper Lig’de geçen hafta Antal-
yaspor deplasmanına ilk 11’de çı-
kan Dennis, bu hafta Fenerbahçe 
önünde de sahada olacak. Göz-
tepe, birçok kulübün radarındaki 
20 yaşındaki oyuncunun 2025’te 
bitecek sözleşmesini 2027 yılına 

kadar uzatmıştı.

Biletler kapışıldı
Süper Lig’e 2 yıl sonra döndüğü 
sezon öncesi iç saha biletlerinin 
büyük çoğunluğunu kombine ola-
rak satan Göztepe’de cumartesi 
günü oynanacak Fenerbahçe maçı 
için piyasaya sürülen az sayıda 
bilet de satışa çıkar çıkmaz tü-
kendi. Sezon öncesi Gürsel Aksel 
Stadı’nda 16 binin üzerinde kom-
bine satan sarı-kırmızılılarda 800 
TL ile 3750 TL arasında değişen 
rakamlarla çıkarılan 500 adet bilet 
saniyeler içinde bitti. DHA

Nereden nereye!
İzmir temsilcisi Göztepe’nin Sport Republic futbol şubesini devraldıktan sonra 
2022 yazında 18 yaşındayken Nijerya’dan keşfedip altyapıya aldığı ön libero 
Anthony Junior Dennis, geçen sezon giydiği formayı bir daha çıkarmadı

SÜPER Lig’in ikinci haftasında 
yarın saat 21.45’te Gürsel Aksel 
Stadyumu’nda Göztepe’ye 

konuk olacak Fenerbahçe, maçın 
hazırlıklarına bugün sabah saatlerinde 
yaptığı antrenmanla başladı. Fener-
bahçe Can Bartu Tesisleri’nde teknik 
direktör Jose Mourinho yönetiminde 
gerçekleştirilen antrenmanda LOSC 
Lille karşısında ilk 11’de oynayan 
futbolcular, aktif dinlenmeye yönelik 
çalışmalar yaptı. Diğer oyuncular ise 
salonda core çalışmalarıyla başladık-
ları idmanı sahada pas çalışmalarıyla 
sürdürdü. Antrenman taktiksel ve 
bireysel çalışmaların ardından sona 
erdi. Sarı-lacivertliler, Göztepe 
maçının hazırlıklarını yarın yapacağı 
antrenmanla tamamlayacak.

Fenerbahçe provadaFenerbahçe provada
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Ö zer açıklamasının
devamında, ‘AK
Parti’nin Türki-

ye’nin ve milletin partisidir.
Reformist anlayışıyla adalet-
ten güvenliğe, eğitimden sağ-
lığa, çevreden şehirciliğe,
ulaştırmadan altyapıya her
alanda Türkiye’yi geleceğe hazır-
layan partidir.’ ifadelerini kul-
landı. AK Parti'nin Türk siyasi
tarihine hizmetleri, eserleri ve
projeleri ile damga vurduğunu
anlatan Özer, şunları kaydetti:
“”Bundan 23 yıl önce Anado-
lu'nun evlatlarının bir araya ge-
lerek kurduğu parti, bugün dev
bir halka olmuş, ülkeye hizmet
hareketine dönüşmüş, dünyada
tanınır olmuştur. AK Parti'nin
hikayesi, yerelden genele ilerle-
yen büyük bir başarı hikayesi ol-
muştur. AK Parti, kurulmuş
olduğu günden bugüne gerek
Esenyurt’ta gerek Türkiye ve ge-
rekse dünya siyaseti için bir fır-
sat niteliğinde olmuştur. Bu
duygu, inanç ve düşüncelerle AK
Parti'mizin kuruluşunun 23. yı-
lını yürekten kutluyor, kutlu hiz-
met davasında partilisiyle
vatandaşıyla daha nice yıllara
diyorum.”

birçok oyunla mücadele
ediyoruz

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın liderliğinde 14 Ağustos
2001'de kurulan AK Parti'nin,

demokrasiyi güçlendiren ve
milli iradeyi esas alan uygula-
malarla Türkiye siyasetine
damgasını vurduğunu belir-
ten Özer, partinin eser ve hiz-
met anlayışıyla 23 yılda
Türkiye'nin her alanda çok

büyük kazanımlar elde ettiğini
hatırlattı. Bugün de şehirleri ge-
leceğe hazırlamayı, Türkiye'yi
hedefleriyle buluşturmayı, her
alanda kalkınma anlayışıyla mil-
lete hizmet etmeyi sürdürdükle-
rini aktaran Özer,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın li-
derliğinde bir yandan Türki-
ye'nin son 22 yılına damgasını
vuran, Cumhuriyet tarihinin en-
leri olarak ifade edilebilecek sa-
yısız eseri ülkenin her karışına
kazandırırken, bir yandan da
partinin yürüyüşüne engel
olmak, Türkiye'nin ilerlemesinin
önünü kesmek isteyen odaklar
ve bunların oyunlarıyla müca-
dele ettiklerini belirtti.

Türkiye'yi geleceğe 
hazırlıyoruz

Özer, Türkiye'yi 22 yılda çok 
ileri bir noktaya taşıdıklarını,
istikametlerini ve projelerini 
milletle belirleyip bu yolda mil-
letle yürüdüklerini anlatarak,
şunları kaydetti: “Bugün ülke-
mizi, büyüyen, gelişen, güçlenen,
küresel meselelerin çözümünde
arabuluculuğu ve inisiyatifi talep
edilen bir ülke haline getirdik.
Cumhurbaşkanı'mızın iradesiyle

milletimize, Cumhuriyet'imizin
100. yılında Türkiye Yüzyılı 
vizyonunu armağan ettik,
somut hedeflerimizle bu vizyona
güç kattık. İçinde bulunduğu-
muz dönemin, milletimizin 
destekleriyle bu hedeflerimizi
gerçekleştireceğimiz bir dönem
olacağına inancımız tamdır. 
AK Parti, Türkiye'nin ve milletin
partisidir. Reformist anlayışıyla
adaletten güvenliğe, eğitimden
sağlığa, çevreden şehirciliğe,
ulaştırmadan altyapıya her
alanda Türkiye'yi geleceğe 
hazırlayan partidir.”

YILLARA!

DerTlere DevA
olmAK iCin ADAy!
DEVA Partisi Genel Merkez Yönetim Kurulu için aday adaylığını ilan Cem Birtürk Avşar,  “Türkiye
siyasetine yeni bir vizyon katmak için kurulan, ekonomiden tarıma, hukuktan dış politikaya birçok
alanda hazırladığı eylem planlarıyla ülke yönetimine en hazır parti olduğunu kanıtlayan DEVA
Parti'mizin genel merkez yönetim kurulu üyeliğine dair adaylarımı sizlerle paylaşıyorum” dedi
Son yerel seçimde DEVA
Partisi'nden Beylikdüzü Be-
lediye Başkan Aday Adayı
olan bölgenin sevilen isim-
lerinden Cem Birtürk Avşar,
DEVA Partisi Genel Mer-
kez Yönetim Kurulu için de
aday adaylığını ilan etti. DEVA
Partisi adına Türkiye'ye hizmet
etmek, dertlere deva olmak ve
sorunların çözümünde aktif rol
oynamak için yola çıktığını an-
latan Avşar, tek önceliğinin par-
tisine ve ülkeye hizmet
olduğunun altını çizdi. 

Türkiye'yi yönetmeye 
hazırız

DEVA Partisi'nin Türkiye'yi yö-
netmeye en hazır parti oldu-
ğunu da anlatan Avşar,
“Türkiye siyaetine vizyon kat-
mak için kurulan; ekonomiden,
tarıma, hukuktan dış politikaya
birçok alanda hazırladığı eylem
planlarıyla ülke yönetimine en
hazır parti olduğunu kanıtlayan
ve 4 yıldır farklı birimlerde gu-
rurla emek verdiğim partimizin
Genel Merkez Yönetim Kurulu
Üyeliği'ne adaylığımı sizlerle

paylaşmak istiyorum” dedi.

halkın gönlünde 
yer alıyoruz

DEVA Partisi'nin kurulduğu
günden bu yana Türkiye'nin
dört bir yanında yankı bulan

ve halkın gönlünde yer etmiş
bir parti olduğunu söyleyen
Cem Birtürk Avşar, “Türki-
ye'nin dinamik ve genç nüfus
potansiyeline olan inancım
bana bu süreçte ilham olmak-
tadır. Siyasetin toplumun her
kesimini kucaklayan,
ayrıştıcı değil bir-
leştirici bir güç
olduğuna ina-
nıyorum.
Ülkemizin
demok-
rasi stan-
dartlarını
yükseltmek
insan haklarına saygıyı
artırmak ve ekonomik
kalkınması sağlamak
adına adımlar
atmak gerekiğin
düşünüyorum”
diye konuştu. 

Demokrasi için yola 
çıktım

Türkiye'nin demokratik stan-
dartlarına  katkı sanumak için
yola çıktığını anlatan Avşar,
“Ülkemizin demokratik stan-
dartlarını yükseltmek, özgür-
lükçü demokrasi, katılımcı
siyaset ve kalkınmacı ekonomi
anlayışına destek olmak için ge-
reken her şeyi yapacağım. Bu
sebeple Genel Merkez Yönetim

Kurulu üyeliğine aday
oldum. Göreve
layık görülmem
durumunda tecrü-
belerim, bilgi 

birikimim ve ener-
jimle birlikte

paritmizin
Türkiye için
ortaya koy-
duğu he-
defe
yürekten
katkı
sağlaya-
cağıma

inanıyo-
rum” ifadele-

rini kullandı. 

TÜRKÜYE DOYACAKSINIZ
Türk Halk Müziği'nin derin köklerini mo-
dern bir dokunuşla harmanlayan "Dağlar
Dağladı Beni", hem geleneksel hem de gün-
cel unsurları ustalıkla bir araya getiriyor. Hü-
zünlü melodisiyle kalplere dokunan şarkı,
modern ve dinamik yapısıyla dinleyiciyi şa-
şırtmayı başarıyor. Elif Buse Doğan, bu özel
projeye kattığı güçlü ve enerjik yorumuyla
"Dağlar Dağladı Beni"ye bambaşka bir
boyut kazandırıyor. Anıl Şallıel’in eşsiz ens-
trümantal dokunuşları ve Elif Buse Do-
ğan’ın hayranlık uyandıran performansı,
dinleyicilere unutulmaz bir müzikal deneyim
sunuyor. Sahnelerdeki ışıltısıyla milyonların
sevgilisi olan Elif Buse Doğan, Anıl Şallıel'in
bu özel projesinde, hayranlarının kalplerini
bir kez daha fethetmeye hazır. 16 Ağustos'ta
tüm dijital platformlarda yerini alacak şarkı,
müzikseverlerin ruhuna dokunacak.

BARIŞ
KIŞ

haber

AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer, AK Parti'nin 23. yıldır
Türk siyasi tarihine hizmetleri, eserleri ve projeleri ile damga

vurduğunu belirterek, partinin kuruluşunun 23. yılını kutladı ve
kutlu hizmet davasında daha nice yıllara dileğinde bulundu

AK Parti, sayısız
icraatın partisi

AK Parti'nin teşkilatlarıyla kurduğu güçlü bağla
var olan, milletin güveni ve sevgisiyle yoluna
devam eden bir siyasi hareket olduğunun altını
çizen Harun Özer, AK Parti'nin, milletin talepleri
doğrultusunda kendisini güncelleyen, tecrübe ve
yeniliğin uyumuyla yenilenen bir parti olduğunu
vurguladı. Özer, Türkiye'nin tüm illerini eser ve hiz-
metlerle buluşturan AK Parti'nin, Türkiye için gü-
venin ve istikrarın teminatı, millet için büyük
umutların, şehirler için sayısız icraatın partisi ol-
duğunu aktardı. Geleceğin partisi AK Parti'nin,
kadınlarla, gençlerle, her kademede büyük bir öz-
veriyle çalışan tüm teşkilat mensuplarının gayret-
leriyle her geçen gün büyüyerek ve güçlenerek
yoluna devam ettiğini belirten Özer, AK Parti'nin
kuruluşundan bugüne görev alanlara ve desteğini
sürdüren millete şükranlarını sundu.

BARIŞ
KIŞ

haber

Avcılar için 
el ele verilecek

Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara, 
İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile bir araya
geldi. Avcılar için 
birlikte çalışacaklarını
söyleyen Çaykara,
“Kentimize İBB ile 
birlikte hizmet
edeceğiz” dedi

Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ile bir araya geldi. İmamoğlu ile gerçek-
leştirdiği buluşmaya ilişkin konuşan Çay-
kara, “Bugün İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu
ile bir araya gelerek, şu anda devam eden
mevcut projelerimizi görüştük; Avcılar’ın gele-
ceğini şekillendirecek yeni projelerimiz hak-

kında planlama ve değerlendirme yaptık.
Başkanımızın vizyonu ile Avcılar’da yaşayan
her bireyin refahını artıracak çalışmalar ya-
pıyoruz. Tüm paydaşlarımızın katkıları ile
ilçemizin yarını bugünden daha aydınlık
olacak! Ekrem Başkanımızın tüm Avcılarlı

komşularımıza selamı ve önemli bir mesajı
var; birlikte tam yol ileri Avcılar” ifadelerini
kullandı. 

ANIL
BODUÇ

haber
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